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içindekiler

Sunuş

Körfez Ticaret Odası yönetimi olarak 2015’te 
yoğun ve verimli bir yılı geride bıraktık.

 Çalışma programımızda ortaya 
koyduğumuz vizyonumuz eşliğinde 
üyelerimizin talepleri ve ihtiyaçları 
doğrultusunda Körfez Ticaret Odası olarak 
hizmetlerimizi geliştirmenin gayreti içinde 
olduk. 

Hizmetlerimizi sürekli iyileştirmek, 
üyelerimizin ticari ve sosyal hayatlarına 
katkıda bulunmak, faaliyetleri kolaylaştırarak 
üyelerimizi desteklemek amacı ile Odamızın 
tüm hizmetlerinin belli bir kalite seviyesinde, 
üye beklenti ve isteklerine duyarlı; günün 
ekonomik ve teknik şartlarına en uygun 
biçimde gerçekleştirilmesi sağlanmaya 
çalışılmaktadır.

Hedefimize ulaşmak, kalite düzeyimizi 
gelişen teknoloji ve üye istek ve beklentileri 
doğrultusunda geliştirmek, iyileştirmek, 
üye memnuniyetini sağlamak ve hizmet 
çeşitliliğini arttırmak için tüm bölümlerin 
faaliyetlerinde Kalite, Akreditasyon ve Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi gereklilikleri 
esas alınacaktır.

Üyelerimizle ilgili her türlü veri ve bilgiyi 
güncel tutmak, üyelerimizle etkili iletişimi 
sağlamak ve elde edilen veriler ışığında 
yeni veri ve hizmet oluşturmak için ‘’Müşteri 
Odaklı Yaklaşım’’ çerçevesinde bir bilgi 
altyapısı oluşturarak yaklaşık 1000 üyemizin 
iletişim bilgilerini güncelleyip eksik bilgilerini 
tamamladık. Yine yaptığımız anketlerle 
üyelerimizin Körfez Ticaret Odası’ndan 
beklenti ve taleplerini öğrenerek bir yol 
haritası çizdik.

2015 yılında Odamız çalışmaları 
kapsamında öne çıkan bir diğer husus 
girişimcilik alanındaki çalışmalar oldu. 
Girişimcilik olgusunun, Kocaeli ve Körfez’de 
yaygınlaştırılması, girişimcilerin finansman 

kaynaklarına erişimlerinin kolaylaştırılması 
ve potansiyel girişimcilerin cesaret kazanarak 
ticari hayatta daha aktif rol almaları, ayrıca 
işini kurmuş ve uzun bir süredir başarılı bir 
şekilde yürüten ve yeni bir sektörde şansını 
denemek isteyen mevcut üyelerimize de 
vizyon kazandırmak amacıyla Körfez’de 
girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi hedefi, 
Odamızın yakından takip ettiği bir konu 
haline gelmiştir. Girişimcilik çalışmalarımız 
kapsamında;

 Üyelerimizin ve girişimcilerin iş kurma, 
büyütme, pazarlama ve satış süreçlerinde 
karşılaştığı her türlü soruna çözüm üretmek, 
bu süreçlerde yararlanabilecekleri teşvik 
ve destekler hakkında yönlendirmelerde 
bulunmak üzere etkin danışmanlık 
hizmeti verilmektedir. 2015 Aralık ayında 
başladığımız uygulamalarımız 2016 yılı 
boyunca da devam edecektir. 

2015 yılı boyunca yaptığımız çalışmaların 
geliştirdiğimiz hizmetlerin yerine getirdiğimiz 
faaliyetlerin ayrıntılarını her yıl olduğu 
gibi bu raporla bilgi ve takdirinize sunmuş 
bulunuyoruz.

Sizden gelecek kıymetli görüş ve öneriler ile 
2016 yılında da yeni projeler hayata geçirerek 
hizmet ve faaliyetlerimizi geliştireceğiz.

 Körfez Ticaret Odası bizler üyelerimizle 
birlikte çalışmaya devam ettik ve edeceğiz 
bu vesile ile çalışmalarımız esnasında ve 
çalışmalarımızda bize destek veren başta 
çalışma arkadaşlarımız ve ekibimiz olmak 
üzere tüm üyelerimiz, Körfez’deki tüm kamu 
kurum çalışanları ve emeği geçen herkese 
Çalışmalarımız boyunca esirgemedikleri 
güven destek ve yardımlar için sonsuz 
şükranlarımızı sunuyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla....



Gerek Körfez’in ekonomik 
ve toplumsal gelişimine 

yönelik, gerekse üyelerimize 
verilen hizmet kalitesinin 

arttırılması için yaptığımız tüm 
çalışmaları şeffaflık ve ölçüle 

bilirlik ilkesi doğrultusunda 
‘2015 Yılı Faaliyet Raporu’ 

ile başta üyelerimiz olmak 
üzere tüm paydaşlarımızın 

değerlendirmesine sunuyoruz. 

Körfez Ticaret Odası’nın değerli üyesi, kıymetli 
okurumuz. Sizleri şahsım ve yönetim kurulum 
adına saygıyla selamlıyorum.

Körfez Ticaret Odasındaki değişim ve dönüşüm 
sürecinde bir yıllık süreyi daha geride bıraktık. 
Körfez Ticaret Odası sadece bürokratik işlemler 
yapan bir kurum değil aynı zamanda bölgemizde 
ticarete sanayiye eğitime ve sağlığa kadar 
her alanda kente fayda sağlamaya çalışıyor. 
projelerimiz başta üyelerimiz olmak üzere tüm 
kentin ortak aklı ile birikte şekilleniyor.

2014 Yılının başlarında başlattığımız zorlu 
yolculuğu tamamlayarak 10. Dönem denetimlerinin 
ardından ‘Akredite Oda’ olmaya hak kazandık.

 Ayrıca büyük bir başarıya imza atarak 
Türkiye’’de sayılı odada da bulunan ‘10002 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
Belgesi’ almaya hak kazandık. Üyelerimize 
daha kaliteli hizmet verebilmek adına pek 
çok kriteri gerçekleştirerek belli standartlara 
sahip hale gelen odamız artık müşteri 
memnuniyeti odaklı bir oda olarak devam 
edecektir. 

Gerek Körfez’in ekonomik ve toplumsal 
gelişimine yönelik, gerekse üyelerimize 
verilen hizmet kalitesinin arttırılması için 
yaptığımız tüm çalışmaları şeffaflık ve 
ölçüle bilirlik ilkesi doğrultusunda ‘2015 
Yılı Faaliyet Raporu’ ile başta üyelerimiz 

olmak üzere tüm paydaşlarımızın 
değerlendirmesine sunuyoruz. 

Bilgi ve değerlendirmelerinize sunmaktan 
onur duyduğumuz Faaliyet raporumuza 
konu olan çalışmalarda, her zaman 
yanımızda olup destek veren sizlere ve 
çalışanlarımıza yürekten teşekkürlerimizi 
sunuyorum.

Saygılarımla.

MUSTAFA EFE
TOBB Ticaret Odaları Konsey Üyesi
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Başkandan

Geleceği kurmak için
vargücümüzle çalışıyoruz...
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Tarihçemiz

Üyelerimiz 
ile birlikte, 
ekonomiye 

yön veren bir 
kent olmanın 

gururunu 
yaşıyoruz

1996 yılında başlayan kuruluş 
çalışmalarımız ile şu anda 
iş dünyasının lider kuruluşu 

haline geldik. Uzun yıllar, Körfez 
ilçemizde üyelerinin sorunlarına 
çözüm üretmeye, her koşulda 
onların yanında olmaya çalışan 
Odamızın kuruluş tarihçesi; 1996 
yılında Kaymakamlık makamına 
müteşebbis kurul olarak başvuru 
yapıldı. Körfez ilçede, esnaf ve 
tacirlerin yanında olacak bir 
Odanın kurulması gerektiği 
düşüncesi ile hareket ederek diğer 
üyelerle birlikte 14.11.1996 tarihinde 
Kocaeli Valiliği’ ne başvurumuzu 
yaptık. İlk başvurumuzda ret cevabı 
aldık ve bu cevap tarafımıza geç 
tebliğ edildi. Bu nedenle, Ankara 
8. İdare Mahkemesi’ ne müracaat 
ettik. Mahkeme 23.12.1998 
tarihinde, Bakanlığın tasarrufunun 
yanlış olduğuna karar vererek, 
Körfez ilçemizde Ticaret Odamızın 
kurulmasına karar vermiş ve 
Bakanlıkta mahkemenin verdiği 
kararı uygulamaya koyarak, 
15.04.1999 tarihinde kuruluşu 

onaylanmıştır. Müteşebbis kurul 
635 üyeden, 17 meslek grubu 
oluşturarak seçimleri yapmış ve 
90 günlük süre içinde resmen 
kurulmuştur. 

Odamız, ilçemiz ile ilgili önemli 
konularda fikir üreten, üyelerinin 
sorunlarını paylaşan ve çözüm için 
ilgili mercilere iletişim halinde olan, 
üyelerimizin menfaatlerini güçlü bir 
şekilde savunan ve ortaya koyduğu 
sorunların takipçisi olan bir “Ticaret 
Odası” konumuna yükselmiştir. 

Körfez’in ve bölgenin ticari 
yapısının ülke ekonomisine 
daha fazla katkı yaratır yönde 
biçimlenmesi, üyelerinin mesleki 
faaliyetlerini uygun koşullarda 
yürütebilmeleri ve karşılaştıkları 
sorunların çözümlenebilmesi 
amacıyla kurulan Körfez Ticaret 
Odası bugün ülkemizin en önde 
gelen meslek kuruluşları arasında 
bulunmaktadır.

Ticaret ve sanayi odaları, ticaret odaları, sanayi odaları ve 
deniz ticaret  odalarının görevleri şunlardır:

a) Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve 
geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun 
olarak gelişmesine çalışmak.

b) Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek 
ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde resmî 
makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle 
üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her 
çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek 
veya bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik 
ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol 
gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt 
yapıyı kurmak ve işletmek.

c) Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, 
bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait 
endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa 
fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla 
yaymak.

d) 26 ncı maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak.

e) Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, 
dilek ve başvurularda bulunmak; üyelerinin tamamının 
veya  bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde 
meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına dava 
açmak.

f) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve 
teamülleri tespit  etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve 
ilân etmek.

g) Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak.

h) Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak.

ı) Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar 
Kanununun 125 inci maddesinde sayılan mal ve 
hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için, 
Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit 
etmek ve onaylamak.

j) Deniz ticaretinin kamu yararına, millî ulaştırma ve deniz 
ticareti politikasına uygun şekilde gelişmesine çalışmak.

k) Millî ve milletlerarası deniz ticaretine ait incelemeler 
yapmak ve bu konudaki bilgileri sağlamak, Türkiye 
limanları arası ve yurt dışı navlun, acente komisyonu ve 
ücretleri ile liman masrafları gibi bilgileri toplamak ve 
bunları  mümkün olan vasıtalarla en seri şekilde yaymak, 
dünya deniz ticaretindeki en son gelişmeleri izlemek, 
istatistikler tutmak ve bunları ilgililere duyurmak.

Faaliyet ve Hizmet 
Alanlarımız
5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Odalar ve Borsalar  Kanunu Madde:12

l)  Deniz ticaretine ait ticarî örf, 
teamül ve uygulamaları tespit ve 
ilân etmek, navlun anlaşmaları, 
konişmento ve benzeri evraka ait 
tip formları hazırlamak.

m) Yabancı gemi sahip ve 
donatanları ile denizcilikle 
ilgili müesseselere Türkiye 
limanlarının imkânları, çalışma 
şekilleri, tarifeleri ve liman 
masrafları hakkında bilgi vermek 
ve onlardan benzeri bilgileri 
sağlamak.

n) Deniz ticareti ile ilgili milletlerarası 
kuruluşlara üye olmak ve delege 
bulundurmak.

o) İlgililerin talebi üzerine deniz 
ticareti ile ilgili ihtilaflarda 
hakemlik yapmak.

p) Deniz acenteliği hizmet ücret 
tarifelerini hazırlamak ve 
Bakanlığın onayına sunmak.

r) Sair mevzuatın verdiği görevlerle, 
ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik 
ve Bakanlıkça verilecek görevleri 
yapmak.

s) Birliğin belirlediği standartlara 
göre üye kayıtlarını tutmak ve 
üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri 
saklamak ve bunları Birliğe talep 
halinde bildirmek.

t) Mevzuatla bakanlıklara veya diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarına 
verilen işlerin, bu Kanunda 
belirtilen kuruluş amaçları ve 
görev alanı çerçevesinde odalara 
tevdii halinde bu işleri yürütmek.
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BELGE HİZMETLERİ:

• FAALİYET BELGESİ: Üyelerimizin hangi 
iş konusunda faaliyet gösterdiğine dair 
açıklayıcı bilgilerin yer aldığı belgedir.

• İMZA SİRKÜLERİ: Şahıs ve şirket yetkililerinin 
imzalarının Odamızdaki mevcut 
dosyalarındaki örnekleriyle karşılaştırılarak o 
kişiye ait olduğunu onaylayan belgedir.

• REFERANS BELGESİ: Yurt Dışına çıkacak 
üyelerimizin ilgili ülke Konsolosluğu’na 
vermeleri amacıyla düzenlenen belgedir. 
Firma hakkında detay bilgileri içermektedir.

• SURET TASDİKİ: Odamızca çeşitli konularda 
verilmiş evrakların asıllarından fotokopi 
çekilerek çoğaltılması ve Oda onayı verilmesi 
işlemidir.

• ÇEŞİTLİ KONULARDA VERİLEN BELGELER: 
Verilen belgelerin konuları arasında sanayici 
belgesi, bonservis tasdikleri, sınai tesisler, 
gayrimenkul değer tesbitleri yer almaktadır.

• DANIŞMANLIK HİZMETLERİ: Yeni kurulmakta 
olan şirket ve kooperatiflerin kururluş 
işlemlerinde, mevcut şirket ve kooperatiflerin 
ise çeşitli konulardaki talepleri ile ilgili 
üyelere danışmanlık hizmeti verilmektedir. 
Tüketici sorunlarında tüketici yasası 
çerçevesinde çözüm önerildi.Üyelerimizle 
ilgili olmayan şikayetler konularına göre 
Türk Standartları Enstitüsü’ne ya da Tüketici 
Hakem Heyetine aktarılması konusunda 
yönlendirici olunmaktadır.

• RAYİÇ FİYAT TESPİTLERİ: Odamız üyelerinin 
talep ettikleri mallarla ilgili rayiç fiyat 
tespitleri yapılmaktadır.

• ÇIRAKLIK SÖZLEŞMESİ: Üyelerimizin 
yanlarında çalışan çıraklarının talepleri 
üzerine çıraklık sözleşmesi tasdik 
yapılmaktadır.

• ARAŞTIRMA VE İNCELEME ÇALIŞMALARI: 
Oda olarak ihtiyaç duyulan konularda 
araştırma ve inceleme çalışmaları yaparak 
sonuçlarını kamuoyuna açıklamaktadır.

• ALO TİCARET ODASI: 528 48 00 Numaralı 
telefondan “Alo Ticaret Odası” istendiğinde 
odamıza kayıtlı üyelerle ilgili olarak ticaret 
ve oda sicil numarası, işyeri adresi, telefon, 
faks numaraları, oda kayıt tarihi, şirket 
süresi, sermayesi, vergi dairesi ve numarası, 
iş konusu, şirket, müdür ve ortakları ile 
Yönetim Kurulu üyelerinin isimleri bilgisayar 
kayıtlarımızdan temin edilebilir.

İHRACATLA İLGİLİ BELGELER

• MENŞE ŞEHADETNAMESİ: İhraç edilen 
ürünlerin Türk menşeli olduğunu belgeleyen 
bir belgedir.Odamızdan onay alınmaktadır.

• ATR-1 BELGESİ: Avrupa Topluluğu ülkelerine 
yapılacak mal ihracatı sırasında doldurulan 
ve malın serbest dolaşımda olduğunu 
kanıtlayan bir belgedir. İhracatçının üye 
olduğu Oda’ca onaylanmaktadır.

• EUR-1 DOLAŞIM BELGESİ: EFTA üyesi 
ülkelere (İsviçre,Norveç,İzlanda,Lihtenşta
yn) ve ülkemizce serbest ticaret anlaşması 
imzalanan diğer ülkelere gönderilecek 
Türk İhraç ürünleri için ihracatçı firma 
tarafından doldurulmaktadır ve Oda’ca 
onaylanmaktadır.

• KAPASİTE RAPORU: Odamız üyesi üretici 
firmaların bir yıllık üretim kapasitesi 
hesaplanarak belgelenmektedir. Belge 3 yıl 
geçerlidir.

• TEKNİK KONTROL BELGESİ: İşçi sağlığı 
ve iş güvenliği tüzüğü gereği buhar ve 
sıcak su kazanlarının, basınçlı kaplar ve 
kompresörlerin periyodik olarak kontrolü 
yapılmakta ve belge düzenlenmektedir.

• İŞ MAKİNESİ TESCİLİ: Karayolları Trafik 
Yönetmeliği çerçevesinde tarım kesimi 
haricindeki özel ve tüzel kişilere ait iş 
makinaları tescili odamızda yapılmaktadır. 
Bu tescil belgesi ile karayoluna çıkış onayı 
alınmaktadır.

Genel Hizmetlerimiz

u) Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve 
bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak.

v) Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak 
müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte 
bulunmak.

y) Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini 
incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda 
diğer faaliyetlerde bulunmak.

z) Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan 
illerde ise sanayi odalarınca sanayiciler için 
kapasite raporları düzenlemek.
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Odalar, bunlardan 
başka mevzuat hükümleri 
çerçevesinde;

a) Ticaret mallarının niteliklerinin belirlenmesine 
yönelik lâboratuvarlar kurmak veya bunlara 
iştirak etmek, uluslararası kalibrasyon, test 
ölçme lâboratuvarı kurmak veya iştirak 
etmek, belgelendirme hizmetleri sunmak,

b) Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde 
ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları 
açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, 
yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan 
alanlar için öğrenci okutmak ve stajyer 
bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim 
ve öğretimi geliştirme ve yönlendirme 
çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin 
işyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı 
Meslekî Eğitim Kanunu kapsamına alınmamış 
meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin 
belgeleri düzenlemek,

c) İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî 
ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları 
oluşturmak,

d) Açılmış veya açılacak olan sergiler, 
panayırlar, umumi mağazalar, depolar, 
müzeler ve kütüphanelere katılmak,
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Kurumsal 
yapımız

Vizyonumuz 

İnsan kaynağına ve üye profiline özenilen 
yönetişim (katılımcı yönetim) anlayışı ile ilçenin 
sosyal ve ekonomik hayatını canlandırarak 
toplumsal memnuniyeti artırmak

Misyonumuz 

5174 Sayılı TOBB Kanununun verdiği yetkiler 
ışığında;

• Paylaşmak ve gelişmek, üyelerinin ve 
ticari faaliyette bulunan tüm kuruluşların 
ihtiyaçlarını doğru algılamak, bu ihtiyaçların 
karşılanmasında planlayıcı ve uygulayıcı 
olarak aktif rol almak,

• Kurumsal yapılanma sürecini iyileştirmek,

• Yeni yatırımlar için özendirici şartların 
oluşmasına liderlik etmek,

• Çevreye duyarlı sanayi kültürünü oluşturmak,

• Bölgedeki ve yakın ilçelerdeki yatırım 
alanlarını teşvik etmeye yönelik çalışmalar 
yapmak,

• Küçük ölçekli firmaların şirket ortaklıkları 
yapması konusunda teşvikte bulunmak,

• Teknolojik ve fiziksel altyapıyı sürekli 
iyileştirmek,

• Üyelerine dış ticaret konusunda destek olmak,

• Yerel kurumlarla ortak hareket platformu 
oluşturmak,

• Üyelerin yasal gelişmeler hakkında 
bilgilendirilmesini sağlamak,

• Üyelerin haklarının ve çıkarlarının 
korunmasını sağlamak,

• Üye ve personel memnuniyetini ve gelişimini 
artırarak hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek.

Değerlerimiz 

Temel Değerlerimiz 
• Ulaşılabilirlik
• Vakıflık
• Yaratıcılık
• Önderlik
• Kişisel Verilerde Gizlilik
• Güncellik
• Girişimcilik
• Katılımcılık
• Güvenilirlik
• Hesap Verebilirlik
• Şeffalık
• İnovasyon

Etik Değerlerimiz 
• Yalın
• İyi niyetli
• Güler yüzlü
• Pozitif
• Adil
• Dürüst
• Tarafsız
• Saygın ve saygılı
• İnsan haklarına saygılı
• Azimli
• Demokrat
• Güvenilir
• Kanunlara Uyan
• Çalışkan
• Etkili
• Önyargısız
• Samimi
• Sorumluluk Sahibi
• Nitelikli
• Çevreye duyarlı

Kalite Politikamız
• Üyelerinin memnuniyeti ve gelişimini 

arttırmak,
• Çalışanların mutluluğu ve kalifikasyonunu 

arttırmak,
• Oda bünyesinde gerçekleştirilen tüm işlerin 

hızlı ve hatasız olmasını sağlamak,
• Teknolojik gelişmeleri takip ederek sisteme 

dahil etmek
• İş Sağlığı ve Güvenliği konularında faaliyetler 

gerçekleştirmek
• Çevreyi korumak ve bu bilinci 

yaygınlaştırmak
• Bölgede sosyal sorumluluk projeleri geliştirerek 

üye dışı olan yurttaşlara hizmet verebilmek
Kalite Politikamızın temelini oluşturmaktadır.

İnsan Kaynakları Politikamız
• Yapılan işin niteliğine uygun olan aday 

personeli belirlediği ve karar verdiği seçme 
& değerlendirme süzgecinden geçirerek işe 
almak,

• Tüm bölümlerde oryantasyonunu sağlamak,
•  İş ve kişisel gelişimini sağlayıcı periyodik 

eğitimlere dahil etmek,
•  Adaletli bir yöntem uygulayarak 

performanslarını değerlendirmek ve mutlu bir 
çalışan profili yaratarak personel devir hızını 
azaltmak.

Politikamızın esaslarını oluşturmaktadır.

Üye İlişkileri Politikamız
•  Üyelerin sorunlarını ilgili kanunun verdiği 

yetkilere dayanarak çözmek, 
•  Üyelerin ilçe, şehir ve ülke erklerinden 

olan talepleri konusunda lobicilik yaparak 
seslerinin duyurulmasını sağlamak, 

•  Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını tespit ederek 
giderilmesini sağlamak, 

•  Üyelere güler yüzlü ve kaliteli hizmet 
verebilmek, 

•  Üyelerin yurt içi ve yurt dışı yatırımlar 
yapmalarını teşvik etmek ve bunların 
kurumlarla ilişkilerini sağlamak,

•  Üyelerinin dış ticaret konusundaki 
eksikliklerini tespit etmek ve destek olmak, 

•  Üyelerin proje yapabilme yeteneğini 
geliştirmek ve Mutlu Üye kazanımını sürekli 
arttırmak, 

Kalite Politikamızın temelini oluşturmaktadır.
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Mali Politikamız
5174 Sayılı Kanun gereklerine uygun olarak;
•  Oda gelirlerini zamanında ve eksiksiz 

olarak tahsil ederek, tüm harcamaları 
onaylanmış yasal bütçeye uygun olarak 
gerçekleştirmek,

•  Odanın yatırımlarını en ideal şekilde 
değerlendirmek,

•  Mali açıdan risk teşkil edecek olan hususları 
belirleyip ve periyodik olarak gözden 
geçirip önleyici faaliyetler planlamak,

•  Odanın mali gücünü sürekli olarak 
iyileştirmek, Politikamızın esaslarını 
oluşturmaktadır

Haberleşme ve İletişim 
Politikamız
•  Üyelerin menfaatine yönelik ve odayı 

tanıtıcı yönde her türlü doğru ve tarafsız 
haberi en etkin iletişim araçlarını 
kullanarak yayınlamak,

•  Üyelerin iletişim konusunda tercih ettikleri 
yöntemleri tespit ederek haberleşmeyi bu 
yöntemlere uygun şekilde gerçekleştirmek,

•  Oda ile ilgili çıkan tüm haberleri takip 
etmek ve gerekli durumlarda ilgili 
kurumlara bilgilendirmeler yapmak

Politikamızın esaslarını oluşturmaktadır.

Bilgi İşlem Politikamız
•  Yapılan işe ve teknolojiye uyumlu donanım 

ve yazılım altyapısını sürekli güncelleyerek 
üyelere hızlı ve hatasız şekilde hizmet vermek,

•  Bilgi güvenilirliğini ve bunun sürekliliğini 
sağlamak,

•  Dijital arşivleme sistemini kurarak geriye 
doğru izlenebilirliği sağlamak,

•  Web sayfasını kullanıcı dostu haline getirerek 
ve sürekli güncelleyerek ilçe genelinde her 
kesimin faydalanabileceği bir veri tabanı 
oluşmasını sağlamak

Politikamızın esaslarını oluşturmaktadır.

Körfez 
Ticaret 
Odası

Faaliyet Raporu
2015
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• 26 Aralık 2014’te Balkan işadamları ile belediye sosyal tesislerinde 
kahvaltılı toplantı yapıldı. Odamızda İlker Göçmen işadamlarına 
girişimcilikle ilgili konuşma yaptı.

• 30 Aralık 2014 tarihinde, Kocaeli Milletvekili İlyas Şeker Odamızı ziyaret 
etti.

• 07 Ocak 2015 tarihinde Yönetim Kurulumuz ve Başkanımız AKP, CHP ve 
MHP İlçe Başkanlıklarını ziyaret etti.

• 07 Ocak 2015 tarihinde Yönetim Kurulumuz ve Başkanımız Doğu 
Marmara Gümrük Baş Müdür V. Musa Aydemir’ i makamında ziyaret 
etti.

• 14 Ocak 2015 tarihinde MHP Körfez ilçe Başkanı ve Parti Yöneticileri 
Odamıza iade-i ziyarette bulundu. 

• 18 Ocak 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Fikri Işık’ın katılı ile düzenlenen Hereke’ 
nin sorunlarının görüşüldüğü toplantıya katıldı. 

• 20 Ocak 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kocaeli Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr.Sadettin Hülagü’ yü makamında ziyaret ederek 
görevinde başarılar dilediler.

• 20 Ocak 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kocaeli Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Bekir Çakır’ı ziyaret ettiler.

• 21 Ocak 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Körfez İlçe Başkanı 
Osman Badem ve parti yöneticileri Odamıza iade-i ziyarette bulundu.

• 21 Ocak 2015 tarihinde Odamızda Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 
işbirliği ile MARKA’ nın 2015 yılı Mali Destek Programları konulu 
bilgilendirme toplantısı yapıldı.

• 22 Ocak 2015 tarihinde, 11. İl Odalar Müşterek toplantısına katıldık. 

OCAK 2105

26 Aralık 2014

07 Ocak 2015

18 Ocak 2015

21 Ocak 2015

30 Aralık 2014 

14 Ocak 2015

20 Ocak 2015

22 Ocak 2015

Ocak 2015

21 Ocak 2015 tarihinde Odamızda Doğu Marmara Kalkınma Ajansı işbirliği 
ile MARKA’ nın 2015 yılı Mali Destek Programları konulu bilgilendirme 
toplantısı yapıldı.

Kocaeli Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen müşterek odalar 
toplantısına Kuzey Anadolu Otoyolu’ndan Körfez bağlantı yolunun 
verilmesi gündem maddesini önerdik. Kocaeli Sanayi Odası UMEM 10 
Projesinin verimliliğinin artırılması, Kocaeli Ticaret Odası Kartepe Zirvesi, 
Gebze Ticaret Odası ise İstanbul metrosunun Gebze sonrasında İzmit’e 
kadar uzatılmasını gündeme taşıdı. Toplantıda yine, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından gönderilen master plan ile ilgili kentsel dönüşüm 
çalışmaları görüşüldü. 

Marmara Kalkınma Ajansı işbirliği ile 2015 yılı 
Mali Destek Programları Bilgilendirmesi

11. İl Odalar Müşterek toplantısı
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Odamız, Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Meclis Başkanı 
Güngör Ayhan’ın yönettiği toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Efe, Oda faaliyetleri ile gündemdeki konuları değerlendirdi.
Ocak ayı meclis toplantısı açılışı öncesinde Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe ve Meclis Başkanı Güngör Ayhan Kocaeli Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanlığına seçilen KTO Meclis Üyesi Bahar Baykal’ı Oda yönetimi 
adına tebrik etti.
KTO Meclis ve meslek komiteleri üyelerinin katılımının da yoğun olduğu 
toplantı 2014 yılının faaliyetlerinin gözden geçirilmesi ve 2015 yılı 
programının değerlendirilmesi ile başladı. 
Son dönemdeki ekonomimizdeki gelişmeleri de değerlendiren Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, ”2015 Yılında; ülkemiz B20 ve G20 
Dönem Başkanlıklarını yürütecek. Dünya ekonomileri için detaylı bir 
strateji yaratmak amacıyla Dünya Ekonomik Forumu toplantılarına TOBB 
Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu katıldı. Kendisi aynı zamanda 
B20 Dönem Başkanlığı görevini de yürütüyor. Bunun bizler için de bir şans 
olduğunu düşünüyoruz. Düzenlenecek toplantılarda da KOBİ’lerin sorunları 
ve istihdam konularının da ele alınacağını sizlerle paylaşmak isteriz.” dedi. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe Körfez ilçeye üniversitenin 
bir bölümünün gelmesi için her fırsatta girişimlerde bulunulduklarına 
değinerek, “ Körfez ilçemize üniversitemizin lojistik sektörü üzerine bir 
bölümün gelmesini çok istiyoruz. İlçemizde bunun için uygun yerler var. 
Biz bu çalışmaların en kısa sürede tamamlanmasını Körfez halkı olarak 
istiyoruz.” açıklamasında bulundu. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, “2015 yılında KTO üyelerimizin 
işlerinde bolluk ve bereket temenni ediyor; yeni yılın ülkemiz, milletimiz, 
şehrimiz ve üyelerimiz için hayırlar getirmesini diliyorum” diyerek sözlerini 
tamamladı.

Yılın İlk Meclis Toplantısını Yaptık

• 22 Ocak 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Çorum Cumhuriyet Başsavcı Vekilliğine atanan Körfez ilçemiz 
Cumhuriyet Başsavcısı Üzeyir Karakülah ve eşi Hakim Arzu Karakülah’ 
a düzenlenen veda yemeğine katıldı. 

• 24 Ocak 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
İlçemiz Ağadere Caddesinde faaliyet başlayacak olan Doydum Simit’in 
açılış törenine katıldı.

• 26 Ocak 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sedat Zımba, Doğu Marmara 
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından, 26 Ocak Dünya 
Gümrük Günü nedeniyle düzenlenen “Koordine Sınır Yönetimi-
Paydaşları bir araya getiren kapsamlı bir yaklaşım” temalı kutlama 
yemeğine katıldılar.

• 26 Ocak 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, TEB 
Körfez Şube Müdürüne iade-i ziyarette bulundu.

OCAK 2105

22 Ocak 2015

26 Ocak 2015

24 Ocak 2015

Ocak 2015
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• 29 Ocak 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Başkanımız 
ve Akreditasyon izleme kurulumuz ile birlikte, TOBB Birlik merkezimizde 
düzenlenen Akredite Oda belge ve plaket teslim törenine katıldık. 
Törende belgemizi TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Fikri Işık takdim etti.

• 4 Şubat 2015 tarihinde Asist Eğitim Kurumları A.Ş. (Doğa Koleji) ile 
üyelerimize yönelik eğitim indirimi anlaşması imzalandı.

• 4 Şubat 2015 tarihinde Körfez ilçemiz Taşköprülüler Derneğini Başkanı 
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Gülçan’ı ziyaret ederek 
görevinin hayırlı olması dileklerini ilettiler. 

• 4 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kocaeli Üniversitesi 
Genel Sekreterliğine atanan Dr. Fatih Akbulut’u makamında ziyaret 
ederek görevinde başarılar dilediler.

• 4 Şubat 2015 tarihinde Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli İl Başkanı 
Mahmut Civelek Odamıza veda ziyaretinde bulundu.

• 4 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Ziraat 
Bankası Yarımca Şubesi müdürüne iade-i ziyarette bulundu.

• 10 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ve 
yönetim kurulu üyelerimiz Meclis Üyemiz Fatih Uykun’ u, Gülünce Özel 
Eğitim şirketinde ziyaret etti. 

• 11 Şubat 2015 tarihde, English Speak İngilizce konuşma okulu ile 
üyelerimiz ve çalışanlarımıza %20 indirim sağlanacak protokol 
imzalandı. 

• 11 Şubat 2015 tarihinde Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Aday 
Adayı Zehra Coşkun Salih Odamızı ziyaret etti.

• 16 Şubat 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Körfez 
İlçe Müftüsü tarafından düzenlenen “Çocuğun gelişiminde ailenin rolü” 
konulu konferansa katıldı. 

ŞUBAT 2105

Körfez Ticaret Odası Akredite Oda Belgesini Aldı

29 Ocak 2015

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın da katılımıyla düzenlenen törende akredite oda 
sertifikamızı aldık. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Meclis Başkanımız Güngör Ayhan, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Sedat Zımba, Recep Öztürk, Ahmet 
Kırcı, Mustafa Genç, Veli Yıldız, Erkan Çağlayan, Meclis Üyemiz İlker 
Korkmaz ve Oda akredite birim temsilcilerimiz belge ve plaketlerini aldı. 
TOBB  Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, 
Bakan Işık’a, OSB’lerdeki taban alanı kısıtlamasının kaldırılması ve kamu 
ihalelerindeki yerli ürüne getirilen avantaj için teşekkür etti.
Hisarcıklıoğlu, bugün kendileri için bir gurur günü olduğunu ifade ederek, 
şöyle konuştu:
“191 oda ve borsamız Türkiye’de 5 yıldızlı oda ve borsa kapsamında, yani 
akredite oldular. 41’i de hatta girmiş durumda. İnşallah kısa sürede bu 41’ine 
de bu salonda ödülünü vereceğiz. Gururla övüneceğimiz bir camiamız var. 
5 yıldızın manası şudur aslında. Bugün 5 yıldızlı olan oda ve borsalarımız, 
hizmet kalitesi anlamıyla Londra’daki, Paris’teki, Berlin’deki oda ve borsalar, 
üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa, bu oda ve borsalarla minimum 
aynı seviyeye gelen 191 oda ve borsamızın başkanları ve tüm çalışanlarını 
kutluyorum.”
TOBB Başkanı olduğunda sadece 5 oda ve borsanın profesyonel çalışanlarının 
İngilizce okuyup yazabildiğini anlatan Hisarcıklıoğlu, bugün itibarıyla ise 355 
oda ve borsanın çalışanlarının İngilizce okuyup yazabilir hale geldiğini ifade 
etti. Geçen zaman içinde oda ve borsalarda bunun gibi birçok dönüşümü 
gerçekleştirdiklerini dile getiren Hisarcıklıoğlu, “Önümüzdeki süreç çok önemli. 
Çünkü artık markalaşan ülkeler değil, iller, ilçeler var. Bu noktada, hizmet 
kalitesini artırmak için üyelerimizin, firmalarımızın taleplerini toplamamız 
lazım. Bizden daha fazla ne hizmet bekliyorlar, bunu değerlendirmemiz lazım” 
diye konuştu.

Şubat 2015

10 Şubat 2015

16 Şubat 2015

04 Şubat 2015

11 Şubat 2015

Akredite Oda belge 
ve plaket teslim 
töreni
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• 17 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanlığına seçilen Bahar Baykal’ı 
ziyaret ederek tebriklerini iletti. 

• 18 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Körfez Cumhuriyet 
Başsavcılığına atanan Alpaslan Kaplan’ı ziyaret ederek görevinde 
başarılar dilediler.

• 18 Şubat 2015 tarihinde Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Aday 
Adayı Bilal Şengül Odamızı ziyaret etti.

• 18 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz MUSİAD Kocaeli 
Şube Başkanı Celal Ayvaz’ı ziyaret ederek görevinde başarılar dilediler.

• 18 Şubat 2015 tarihinde TÜPRAŞ 50. Yıl Lisesi Mezunları Derneği üyeleri 
Odamızı ziyaret ederek akredite oda olmamız hususunda tebriklerini 
iletti.

• 20 Şubat 2015 tarihinde Milletvekili aday adayı İmad Erdoğan Odamızı 
ziyaret etti. 

• 21 Şubat 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Kocaeli 
Gümüşhaneliler Vakfının 19. Olağan Genel Kuruluna katıldı.

• 24 Şubat 2015 tarihinde, Vergi Haftası nedeniyle Körfez Vergi Dairesi 
Müdürü Hasan Kaya ve Daire personelleri Odamızı ziyaret etti.

ŞUBAT 2105

17 Şubat 2015

Şubat 2015

Şubat 2015

Şubat 2015

20 Şubat 2015

24 Şubat 2015

18 Şubat 2015

21 Şubat 2015

Asist Eğitim 
Kurumları A.Ş. 
(Doğa Koleji) 
ile üyelerimize 
yönelik eğitim 
indirimi anlaşması 
imzalandı.

Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Kocaeli 
Üniversitesi Genel 
Sekreterliğine 
atanan Dr. 
Fatih Akbulut’u 
makamında ziyaret 
ederek görevinde 
başarılar dilediler.

Adalet ve 
Kalkınma Partisi 
Kocaeli İl Başkanı 
Mahmut Civelek 
Odamıza veda 
ziyaretinde 
bulundu.
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Şubat 2015

Şubat 2015

Şubat 2015

English Speak 
İngilizce konuşma 
okulu ile üyelerimiz 
ve çalışanlarımıza 
%20 indirim 
sağlanacak 
protokol imzalandı. 

Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Körfez 
Cumhuriyet 
Başsavcılığına 
atanan Alpaslan 
Kaplan’ı ziyaret 
ederek görevinde 
başarılar dilediler.

Adalet ve 
Kalkınma Partisi 
Milletvekili Aday 
Adayı Bilal Şengül 
Odamızı ziyaret etti.

Şubat 2015

Şubat 2015

Şubat 2015

Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz MUSİAD 
Kocaeli Şube 
Başkanı Celal 
Ayvaz’ı ziyaret 
ederek görevinde 
başarılar dilediler.

TÜPRAŞ 50. Yıl 
Lisesi Mezunları 
Derneği üyeleri 
Odamızı ziyaret 
ederek akredite 
oda olmamız 
hususunda 
tebriklerini iletti.

Milletvekili aday 
adayı İmad 
Erdoğan Odamızı 
ziyaret etti. 
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Şubat 2015

Şubat 2015

Vergi Haftası 
nedeniyle Körfez 
Vergi Dairesi 
Müdürü Hasan 
Kaya ve Daire 
personelleri 
Odamızı ziyaret etti.

Kocaeli Üniversitesi 
Rektörü Sn. Prof. 
Dr. Sadettin Hülagü 
odamızı ziyaret etti.

Şubat 2015

Şubat Ayı
Meclis Toplantısı

Göksel Gülen

Savaş Yıldız

26.Vergi Haftası kutlamaları kapsamında Körfez Vergi Dairesi Müdürü 
Hasan Kaya ve kurum amirlerinden oluşan heyet Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe, Meclis Başkanımız Güngör Ayhan, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sedat Zımba, Erkan Çağlayan, Mustafa Genç ile görüştüler. 
Her yıl 23 Şubat – 1 Mart tarihleri arasında kutlanan Vergi Haftası 
etkinlikleri başladı. Etkinlikler çerçevesinde Körfez Vergi Dairesi Müdürü 
Hasan Kaya ve kurum amirleri, Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe’yi makamında ziyaret etti. 
KTO Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Körfez Vergi Dairesi Müdürü 
Hasan Kaya’ya Vergi konusunda kamuoyunun dikkatini çekmek, vergi 
bilincini geliştirmek ve mükelleflere vergi ödeme alışkanlığı kazandırmak 
amacıyla her yıl kutlanan Vergi Haftası ziyaretleri dolayısı ile teşekkür etti. 

Körfez Vergi Dairesinden Odamıza Ziyaret

Şubat ayı meclis toplantımız Meclis Başkanı Güngör Ayhan’ın 
başkanlığında oda meclis salonunda gerçekleştirildi. 
Şubat ayı meclis toplantımızda ilk olarak Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe, ay içerisinde gerçekleşen faaliyetler hakkında Meclis 
üyelerine bilgi verdi. 
Meclis toplantısı devamında Kredi Garanti Fonu Kocaeli Şube Müdürü 
Göksel Gülen, meclis üyelerine teminat yetersizliği olan KOBİ’lerin 
finansmana erişimini kolaylaştırmak amacıyla kurulan Kredi Garanti 
Fonun şu anda 33 ilde temsilciliklerinin bulunduğunu, hedeflerinin 81 
ilde temsilciliklerinin olması yönünde olduğunu belirterek, “Bankacılık 
Kanununa göre finansal kuruluş olarak tanımlanan Kredi Garanti Fonu, 
Avrupa Garanti Kuruluşları Birliği üyesi özgün bir kurumsal kredi kefalet 
kuruluşudur. Şirketler bankalar aracılığı ile olduğu gibi doğrudan da bizlere 
başvuru yapabilirler.” açıklamalarında bulundu. 
Kredi Garanti Fonu Kocaeli Şube Başkanının Sunumundan sonra ise Doğu 
Marmara Uluslar arası Finansal Raporlama ve Mali Müşavirlik şirketinin 
şirket yetkilisi Savaş Yıldız, yürütülen proje hizmetleri ve devlet desteklerinin 
muhasebeleştirilmesi konulu sunumunu gerçekleştirdi. 

Şubat Ayı Meclis Toplantısını Yaptık
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• 25 Şubat 2015 tarihinde, Doğu Marmara Uluslararası Finansal 
Raporlama ve Mali Müşavirlik Ltd. Şti yetkilisi Savaş Yıldız Meclis 
toplantımızda üyelerimize proje yazma hizmetleri ve devlet 
desteklerinin muhasebeleştirilmesi konusunda sunum yaptı. 

• 25 Şubat 2015 tarihinde, Kredi Garanti Fonu Kocaeli Şube Müdürü 
Savaş Yıldız Odamızda Kredi Garanti Fonunun çalışma sistemi 
hakkında üyelerimize bilgi verdi. 

• 27 Şubat 2015 tarihinde, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Sadettin 
Hülagü Odamıza iade-i ziyarette bulundu.

• 27 Şubat 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, bu yıl 
97. Yılını kutlayan Trabzon’un Kurtuluşu şöleni etkinliğine katıldı.

• 03 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kocaeli Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanlığına seçilen Fikret Gökmen’i 
ziyaret ederek görevinde başarılar dilediler.

• 03 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İl Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji müdürü İlhan Aydın’ı ziyaret etti.

• 04 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Aday Adayı Tülay 
Çırak Odamızı ziyaret etti. 

• 04 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Aday Adayı Halil 
Çotak Odamızı ziyaret etti.

• 05 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 03. Meslek 
Komitemiz tarafından 3. Meslek Komitemiz üyelerinin de katılımı ile 
düzenlenen TÜPRAŞ saha gezisi programına katıldılar.

• 05 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Aday 
Adayı Serap Ekşi Odamızı ziyarete etti.

• 05 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Aday 
Adayı Şahin Ayyıldız Odamızı ziyarete etti.

MART 2105

25 Şubat 2015

03 Mart 2015

05 Şubat 2015

27 Şubat 2015

04 Mart 2015

Mart 2015

Körfez Cumhuriyet Başsavcısı Alpaslan Kaplan, Odamızı ziyaret etti.
Kısa bir süre önce Cumhuriyet Başsavcılığı’na atanan Alpaslan Kaplan, 
iade ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda odamızı ziyaret eden 
Kaplan’ı Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Başkan Yardımcılarımız 
Recep Öztürk, Sedat Zımba ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı. Odamız 
çalışmaları hakkında Başsavcı Kaplan’a bilgi veren Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
Körfez ilçenin daha iyi yerlere gelmesi için tüm kurumların iş birliği içinde 
çalışması gerektiğini vurguladı. 
Ziyaret devamında Başsavcı Kaplan, Yönetim Kurulu ile bir süre sohbet etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ve beraberindeki heyet Kocaeli 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Fikret Gökmen’i ziyaret 
etti. 
Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe’ye Başkan Yardımcısı 
Recep Öztürk, yönetim kurulu üyeleri Mustafa Gülçan, Hetem Karahancı, 
Erkan Çağlayan ve Mustafa Genç eşlik etti. 
Ziyarette Körfez İlçenin üretim, sanayi ve ticaret hayatına ilişkin 
görüşmelerde bulunuldu. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ziyarette 
ayrıca, Körfez ilçenin ekonomik alandaki geldiği noktadan bahsetti ve 
Körfez Ticaret Odası’nın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Kocaeli Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Fikret Gökmen’e ve Yönetim Kuruluna hayırlı 
olsun dileklerinde bulundu ve yeni dönem çalışmalarında başarılar diledi. 
Kocaeli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Fikret Gökmen 
ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Gökmen, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı 
teşekkürlerini sundu. 

Körfez Cumhuriyet Başsavcısı Alpaslan 
Kaplan’dan Odamıza İade-i Ziyaret

Odamızdan Kocaeli SMMMO’na Ziyaret
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• 06 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe,  Körfez 
Belediyesi ve Hedise Evyap İlkokulu ile birlikte düzenlenen fidan dikme 
törenine katıldı.

• 06 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
ilçemizde faaliyete başlayan Gurme Orijinal Gaziantep Baklavacısı iş 
yerinin açılış programına katıldı. 

• 08 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe,  Körfez 
Belediyesi tarafından Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen 8 
Mart Kadınlar Parkı Açılış törenine katıldı. 

• 09 Mart 2015 tarihinde, Odamızda Av.Aynur Özdemir KUŞÇU’ nun “Türk 
Medeni Kanunu” hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

• 09 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Aday Adayı Zehra 
Coşkun Odamızı ziyaret etti.

• 11 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Adalet ve Kalkınma 
Partisi Kocaeli İl Başkanı Şemsettin Ceylan’ı ziyaret etti.

• 12 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekili aday 
adayı Vildan Doğan Odamızı ziyaret etti.

• 12 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekili aday 
adayı Hüseyin Yusuf Odamızı ziyaret etti.

• 13 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Körfez 
Belediyesi tarafından düzenlenen “Çanakkale Zaferi 100.Yıl Özel” 
etkinliğine katıldı.

• 17 Mart 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe,  
Tüketici Haftası nedeniyle Kocaeli Baro Başkanlığı ve Kocaeli İl Ticaret 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 6502 sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun ve Tüketici Hakem Heyeti’nin Çalışmasına İlişkin Usul 
ve Esaslar konu toplantıya katıldı.

• 18 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekili aday 

MART 2105

06 Mart 2015

09 Mart 2015

11 Mart 2015

13 Şubat 2015

08 Mart 2015

12 Mart 2015

17 Mart 2015

Mart 2015

Şubat Ayı
Meclis Toplantısı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne (TOBB) bağlı olarak, Kocaeli Sanayi 
Odası’nın koordinatörlüğünde Bahar Baykal’ın başkanlığındaki TOBB 
Kocaeli İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu’nun yeni oluşan icra komitesi 
üyeleri, odamızı ziyaret etti.
Kocaeli İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerini, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sedat Zımba, Erkan 
Çağlayan, Ahmet Kırcı, Veli Yıldız, Mustafa Genç ve Meclis Üyesi Ali 
Çakır’ın aralarında bulunduğu heyet karşıladı. 
Ziyarette Kadın Girişimciler Kurulunun yeni dönem çalışmaları ve 
projeleri hakkında bilgi veren Başkan Bahar Baykal, Körfez Ticaret Odası 
Yönetiminin de desteği ile çalışmalarını hızla devam ettirecekleri yönünde 
bilgi verdi. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe kadınların ticari hayatta pozitif 
ayrımcılığa sahip olduğuna bu avantajların değerlendirilmesi gerektiğini 
söyleyerek “Kadınlarımızı ticari hayatta daha etkin görmek istiyoruz. 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu üyelerimize çalışmalarında başarılar 
diliyoruz ve güzel çalışmalara da imza atacaklarına gönülden inanıyoruz.” 
dedi. 

Odamız Mart ayı içerisinde düzenledikleri etkinliklere hızla devam etti.
1 ve 15. Meslek Komiteleri tarafından ilgili meslek komitelerinden gelen 
talepler nedeniyle Sika Yapı Kimyasalları A.Ş. firması işbirliği ile odamızda 
su ve çatı yalıtımı, zemin kaplamaları, sızdırmazlık ve yapıştırıcılar ve 
yenileme hedef pazarı bünyesinde bulunan mevcut ve yeni ürünlerin 
eğitimi konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
Sika Yapı Kimyasalları A.Ş. firması ürün mühendisleri Ferhat Haydaroğlu, 
Fazlı Bulut, Samet Asma ve satış sorumlusu Berat Kaya’nın sunumları ile 
gerçekleştirilen toplantıya Oda üyeleri de yoğun ilgi gösterdi. 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri 
Odamızı Ziyaret Etti

Odamızda Su Yalıtımları ve Zemin 
Kaplamaları Konulu Bilgilendirme Toplantısı 
yapıldı
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adayı Halil İbrahim Keleş Odamızı ziyaret etti.

• 18 Mart 2015 tarihinde, Kocaeli İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri 
Odamızı ziyaret etti.

• 19 Mart 2015 tarihinde, Sika Yapı Kimyasalları A.Ş. firması yetkilileri 
tarafından Odamızda su yalıtımları, zemin kaplamaları gibi konularda 
1. Ve 15. Meslek komitelerimiz organizatörlüğünde bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. 

• 19 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Aday 
Adayı Öztekin Kaşukçi Odamızı ziyaret etti.

• 19 Mart 2015 tarihinde, Körfez ilçemiz Cumhuriyet Başsavcısı Alpaslan 
Kaplan Odamıza iade-i ziyarette bulundu.

• 19 Mart 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekili aday 
adayı Hasan Olgun Odamızı ziyaret etti.

MART 2105

18 Mart 2015

19 Mart 2015

Mart 2015

3.Meslek Komitemiz Üyeleri Sedat Zımba, Bahar Baykal, Metin Dan, İsmail 
Hakkı Karaloğlu ve Giray Faruk Esastürk’ ün aralarında bulunduğu komite 
üyeleri tarafından TÜPRAŞ’a teknik gezi düzenledi. 
Komite Üyelerimiz, Oda üyelerimiz ve Yönetim kurulu üyelerinin de 
katıldığı gezide ilk olarak TÜPRAŞ’ın çalışmaları ve kurumsal yapısı 
hakkında TÜPRAŞ çalışanı Ahmet Cemil Karaoğuz sunum yaptı. 
Devamında KTO Tanıtım filmi gösterimi gerçekleştirildi. 
Ziyaret devamında 3.Meslek grubu üyelerine TÜPRAŞ rafineri saha gezisine 
geçildi. Hizmete giren Fuel Oil dönüşüm tesisi ve kontrol merkezini gezen 
üyelerimiz, burada görev yapan personellerden çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu. 
Ziyaret TÜPRAŞ Fuel Oil Dönüşüm Tesisi saha gezisi ile sona erdi. 

8 Mart Dünya Kadınlar günü nedeniyle Odamızda, Avukat Aynur Özdemir 
Kuşçu’nun sunumu ile Kadının toplumdaki yeri, sosyal ve siyasi hakları 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenledi. 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu başkanı ve aynı zamanda Odamız Meclis 
Üyesi Bahar Baykal’ın ev sahipliğinde Meclis salonumuzda gerçekleştirilen 
etkinlikte Kadın girişimciler kurulu üyeleri ve üyelerimiz katıldı. 
Türk Medeni Kanunu hakkında katılımcılara sunum yapan ve devamında 
katılımcıların sorularını cevaplandıran Avukat Aynur Özdemir, “Körfez 
Ticaret Odası’na bu etkinliği düzenledikleri için teşekkür ediyoruz. Kadınlar 
isterlerse yapamayacağı, başaramayacağı hiçbir şey yok. İnancınız 
sağlamsa ne yapıp, edip başarıyorsunuz.” açıklamasında bulundu. 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Bahar Baykal, düzenlenen 
etkinliği katılım sağlayanlara teşekkür ederek, “Günümüzde çeşitli vasıflarla 
önemli görevler üstlenen kadınlarımızın yeri geldiğinde ev hanımı yeri 
geldiğinde anne yeri geldiğinde iş kadını gibi farklı kimliklerle karşımıza 
çıkıyor. İş dünyasında kadın katılım sayısının artması ülkenin gelişmişliğini 
ve çağdaşlığını da göstermektedir. Bu vesile ile yaşamımızın doğumdan, 
ölüme kadar her anında varlıklarıyla bizleri onurlandıran, her zaman 
desteklerini esirgemeyen, eğiten, yetiştiren, yüreklerindeki sevgi ve şefkati 
karşılıksız veren tüm fedakâr kadınlarımızın Dünya Kadınlar Gününü 
kutlarım.” diye konuştu.
Etkinlik sonrasında Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Bahar Baykal, Avukat 
Aynur Özdemir Kuşçu’ya Odamız adına paylaşmış olduğu değerli bilgiler 
için teşekkür plaketi takdim etti. 

3.Meslek Komitemizde Tüpraş Tesis Gezisi

Kadın Girişimci Kurulu Üyelerimiz 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Etkinliğinde Bir Araya Geldi

Odamıza yapılan ziyaretler

Adalet ve Kalkınma 
Partisi Aday Adayı 

Halil Çotak Odamızı 
ziyaret etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Aday 
Adayı Tülay Çırak Odamızı ziyaret etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Aday
Adayı Serap Ekşi Odamızı ziyaret etti.

Adalet ve Kalkınma 
Partisi Milletvekili 

Aday Adayı Şahin 
Ayyıldız Odamızı 

ziyarete etti.
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• 03 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
İlçemizde faaliyet başlayan Hazal Fırın’ın açılış programına katıldı.

• 08 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis Başkanımız 
ve Genel Sekreterimiz, Başbakanımızın da katılımı ile düzenlenen TOBB’ 
nde düzenlenen 8. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası’na katıldı.

• 17 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
ilçemizde faaliyete başlayan Kahve Dünyası’nın açılış törenine katıldı.

• 17 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız İlçemizde faaliyete 
başlayan Eshab-ı Kehf Cafe’nin açılış programına katıldı.

• 18 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Körfez İlçe 
Müftülüğü tarafından yapılan “Hz.Peygamber ve birlikte yaşama 
ahlakı” temalı Kutlu Doğum programına katıldı. 

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız İlçemiz eski kaymakamı Trabzon Ortahisar Kaymakamı 
Mahmut Şirinoğlu’nu ziyaret etti. 

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız Trabzon Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Suat Hacısalihoğlu’ nun ev sahipliğinde düzenlenen yemek 
davetine katıldılar.

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız, Rize Valisi Ersin Yazıcı’yı makamında ziyaret etti.

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız, Rize/ Çayeli Belediye Başkanı Dr.Atilla Esmen’i makamında 
ziyaret etti.

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız, Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Güngör Sarı’yı makamında ziyaret ettik. 

NİSAN 2105

3 Nisan 2015

8 Nisan 2015

17 Nisan 2015

18 Nisan 2015

20 Nisan 2015

Nisan 2015

Ziyaretlerimiz

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Meclis Başkanımız Güngör Ayhan, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Sedat Zımba, Recep Öztürk, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet Kırcı, Erkan Çağlayan, Veli Yıldız, 
Mustafa Genç, Mustafa Gülçan, Hetem Karahancı ve Meclis Üyemiz Şener 
Söğüt’ün aralarında bulunduğu heyet Trabzon ve Rize’de ziyaretlerde 
bulundu. 

İlk Olarak Trabzon Ortahisar Kaymakamını ziyaret ettik
Heyetimiz ilk olarak Trabzon’da Ortahisar Kaymakamı Mahmut Şirinoğlu’nu 
ziyaret etti. Körfez ilçede görev yapan ve daha sonra Trabzon Merkez ilçesi 
Ortahisar Kaymakamlığına atanan Kaymakam Mahmut Şirinoğlu ile 
görüşmelerde bulundular. Ortahisar Kaymakamı Mahmut Şirinoğlu’nun ev 
sahipliğinde Trabzon’un tarihi güzelliklerine yönelik gezi düzenlendi. İlçede 
halk eğitim müdürlüğü tarafından hazırlanan el işi sergisi de oda 
yöneticilerimiz tarafından gezildi. 

Trabzon TSO Başkanı Mustafa Suat Hacısalihoğlu da ziyaret edildi
Ziyaret devamında Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Suat Hacısalihoğlu ve Oda genel sekreteri Hakan 
Gürhan’ın da aralarında bulunduğu heyetle bir araya gelindi ve Oda 
çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

Rize Valisi Ersin Yazıcı’ya Ziyaret
Ziyaret devamında 2009-2014 yılları arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreterliği görevini yürütürken Rize Valisi olarak atanan Ersin 
Yazıcı’yı makamında ziyaret ederek görevinde başarılarının devamını 
dilediler. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe, birlik ve beraberlik içinde kararlı ve azimli bir 
şekilde Körfez ilçedeki çalışmalarını devam ettirdiklerine değinerek, Vali 
Ersin Yazıcı’ya Odanın çalışmaları hakkında bilgi verdi. Vali Ersin Yazıcı, 
oda Yöneticilerimizi Rize’de görmekten mutluluk duyduğunu belirterek 
ziyaretleri için teşekkür etti. 
Rize ziyareti devamında ise Çayeli Belediye Başkanı Dr.Atilla Esmen ve 
Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Güngör Sarı’yı 
makamında ziyaret eden heyet ikili görüşmelerin sonrasında ziyaretlerini 
sonlandırdı.

Oda Heyetimizden Trabzon ve Rize’ye Ziyaret
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• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız İlçemiz eski kaymakamı Trabzon Ortahisar Kaymakamı 
Mahmut Şirinoğlu’nu ziyaret etti. 

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız Trabzon Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Suat Hacısalihoğlu’ nun ev sahipliğinde düzenlenen yemek 
davetine katıldılar.

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız, Rize Valisi Ersin Yazıcı’yı makamında ziyaret etti.

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız, Rize/ Çayeli Belediye Başkanı Dr.Atilla Esmen’i makamında 
ziyaret etti.

• 20 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Meclis 
Başkanımız, Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Güngör Sarı’yı makamında ziyaret ettik. 

• 23 Nisan 2015 tarihinde, 1. Ve 15. Meslek grubu üyelerimiz İstanbul’da 
düzenlenen 38.Yapı Fuarı etkinliğine katıldı.

• 23 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çelenk koyma programına 
katıldı. 

NİSAN 2105

20 Nisan 2015

Nisan 2015

Ziyaretlerimiz

Nisan ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Güngör Ayhan Başkanlığında 
yapıldı. Yönetim Kurulu, Meclis, Meslek Komiteleri ve Kadın Girişimciler 
Kurulu üyelerinin düzenlenen meclis toplantısına katılımı yoğun oldu. 
KTO Mart ayı meclis toplantısı ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler 
hakkında meclis üyelerine bilgi verilmesiyle başladı.   Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe konuşmasında, sözde Ermeni Soykırımını şiddetle 
kınadıklarını ifade ederek, “Avrupa Parlamentosunun geçtiğimiz hafta 
aldığı 1915 Ermeni zorunlu göçünü “soykırım’’ olarak niteleyen karar tarihi 
ve hukuki gerçeklerle bağdaşmamaktadır. Körfez Ticaret Odası olarak bu 
sözde kararı şiddetle kınıyoruz.” dedi. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, son dönemdeki ekonomik 
gelişmelere değinerek, “Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun açıkladığı 
İstihdam, Sanayi Yatırımı ve Üretimi Destekleme Paketi 2023 hedeflerimiz 
için önemli. Paketin tüm adımlarına katılıyoruz. İş dünyası olarak bu 
paketi çok olumlu karşıladık. Mevcut teşvik sisteminde birinci bölgede olan 
Kocaeli’nin bugüne kadar yatırımlarda uygulanan vergi indiriminden 
yararlanamadığına, pakette yer alan önlemlerin devreye girmesiyle 
bundan sonra teşviklerden yararlanabilecek. Bu adımı önemli bir gelişme 
olarak değerlendiriyoruz.” açıklamalarında bulunduktan sonra açıklanan 
paketin detayları hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. 
Açıklanan 2014 yılına ait rakamlara da değinen Yönetim Kurulu 
Başkanımız  Mustafa Efe, Türkiye ekonomisinin yılın 4.çeyreğinde 2.6 ve 
2014’ün tamamında yüzde 2.9’luk büyüme rakamına ulaşması ve üst 
üste 21 çeyrektir büyümeyi sürdürmesi ekonomi politikalarımızın başarılı 
olduğunu gösterdiğini belirtti. 
KTO Nisan ayı meclis toplantısı sonrasında Milliyetçi Hareket Partisi Kocaeli 
Milletvekili Adayı Lütfü Türkkan’ı ağırladı. 

Nisan Ayı Meclis Toplantımızı Yaptık

23 Nisan 2015
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• 29 Nisan 2015 tarihinde, Milliyetçi Hareket Partisi Kocaeli Milletvekili 
Lütfü Türkkan, Odamızı ziyaret etti.

• 29 Nisan 2015 tarihinde, Körfez Amasyalılar Derneği Başkanı Sedat Esen 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret etti.

• 29 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Körfez 
Kaymakamlığı tarafından düzenlenen “Bir Şarkı Bir Şiir” programına 
katıldı. 

• 30 Nisan 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Uluslararası fuar alanında düzenlenen 
İdeal Ev- Evlilik ve Konut Fuarı’nın açılış programına katıldı. 

• 01 – 02 Mayıs 2015 tarihlerinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Efe, Meclis Başkanımız Güngör Ayhan ve Meclis Başkan Yardımcımız 
Bilal Atak TOBB’ nin 71. Genel Kuruluna katıldı. Törende,  TOBB 
bünyesinde 10 ve 20.yılını dolduranlara Hizmet Şeref Belgesi verildi. 
Yönetim Kurulu Başkanımıza da bu törende TOBB Genel Kurul 
Delegeliği görevinde 10. Yılı tamamlaması sebebiyle Hizmet Şeref 
Belgesi ve plaket takdim edildi. 

• 03 Mayıs 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın katılımı ile düzenlenen Körfez 
Belediyesi Spor Okulu öğrencilerine tablet dağıtımı törenine katıldı.

• 05 Mayıs 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Kardeş Odamız 
Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundu. Ziyarette 
Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Yaşar Tetiker ve Yönetim Kurulu tarafından karşılanan heyetimiz 
yapılabilecek ortak projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

• 05 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Karadeniz Ereğli 
Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Uysal’ı makamında ziyaret ettiler.

• 05 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Karadeniz Ereğli 
Kaymakamı İbrahim Çay’ı makamında ziyaret ettiler.

MAYIS 2105

29 Nisan 2015

30 Nisan 2015

1 Mayıs 2015

3 Mayıs 2015

5 Mayıs 2015

Mayıs 2015

Ziyaret devamında 
Ereğli Kaymakamı 
İbrahim Çay’a 
makamında 
nezaket ziyaretinde 
bulunuldu.

Kdz.Ereğli Belediye 
Başkanı Sayın 
Hüseyin Uysal 
makamında ziyaret 
edildi.

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, Başkan 
Yardımcısı Sedat Zımba, yönetim kurulu üyeleri Mustafa Gülçan, 
Mustafa Genç ve Ahmet Kırcı’dan oluşan heyet akreditasyon çalışmaları 
kapsamında kardeş oda protokolü imzaladıkları Karadeniz Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler.
Karadeniz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar 
Tetiker, Meclis Başkanı Faruk Yazıcı, Meclis Başkan Yardımcıları Mehmet 
Remzi Alim, Sibel Demirçin, Meclis Üyesi Aynur Coşkun, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları, Sertan Yalçın, Selçuk İnceoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Mehmet Çivici, Hasan Yavuz ve Genel Sekreter; Gündüz Acar’ın 
aralarında bulunduğu heyet tarafından karşılanan KTO Yönetim Kurulu 
Üyeleri, ortak çalışmalar kapsamında istişarelerde bulunmak üzere bir 
araya geldi. 
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, akreditasyon programında 
kardeş oda protokolü imzaladıklarını belirterek, “Karadeniz Ereğli TSO 
daha önce odamızı ziyaret etmişti. Bizler de kendilerine nezaket ziyaretinde 
bulunduk. Kendi bölgemizin, batı Karadeniz’in, Türkiye’nin genel olarak 
hangi sorunları vardır, neler yapabiliriz hususunda bir istişare toplantısı 
yaptık. Akreditasyon çalışmalarımızda karşılıklı görüşlerimizi aldık. 
Kardeş oda olarak bundan sonra da çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 
açıklamalarında bulundu. 
Kdz.Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar TETİKER, Kardeş Oda 
Yetkililerini iade-i ziyarette bulundukları için teşekkür etti. Yaklaşık 
1 saat süren karşılıklı sohbetin ardından İlçe Ekonomisi hakkında 
değerlendirmeler ve bilgilendirme yapıldıktan sonra ziyaretin anısına 
plaketler takdim edildi. 
Ziyaret devamında Ereğli Kaymakamı İbrahim Çay’a makamında nezaket 
ziyaretinde bulunuldu. Ardından Kdz.Ereğli Belediye Başkanı Sayın Hüseyin 
Uysal makamında ziyaret edildi. Belediye Başkanının çok sıcak karşıladığı 
konuklarıyla yaklaşık yarım saat süren görüşmeler yapıldı.
Ziyaret sonrası değerlendirme de bulunan Yönetim Kurulu Başkanı 
Yaşar Tetiker, ilişkileri geliştiren bu tür ziyaretlerin sıklıkla yapılmasının 
bölgemizin tanıtımına ve ekonomisinin gelişmesi için yapılan çalışmalara 
büyük katkısının olacağını ifade edip, bu yönüyle ziyaretin oldukça 
önemli olduğuna vurgu yaparak, Kdz.Ereğli TSO’ nun çalışma programı 
kapsamında ekonomisi gelişmiş diğer bölgelere iş gezileri tertip etme 
çalışmalarımızın olduğunu, bu suretle hem kendi işadamlarımızın 
diğer bölgelerdeki gelişmeleri yakından görmelerinin sağlanacağını 
ve müteşebbis iş adamlarına ilçemizi tanıtma ve yatırım yapmaları 
konusunda yardımcı olunacağını söyledi. 

Kardeş Odamız Karadeniz 
Ereğli TSO’ na Ziyaret
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• 05 Mayıs 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu 
Başkanlığında sivil toplum örgütleri başkanlarının katılımı ile Antikkapı 
Restaurant’da gerçekleştirilen yemek davetine katıldı.

• 07 Mayıs 2015 tarihinde, Körfez Lojistikçiler Derneği Yönetim Kurulu 
Üyeleri Odamızı ziyaret etti.

• 07 Mayıs 2015 tarihinde Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan 
Bitmez ve Kocaeli Milletvekili Adayı Recep Sarıdoğan Odamızı ziyaret 
etti.

• 07 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Eğitimsen Körfez Temsilciliği açılışına katıldı.

• 08 Mayıs 2015 tarihinde, Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli Milletvekili 
Adayı Tahsin Tarhan Odamızı ziyaret etti. 

• 08 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı ile 
Yönetim Gözden Geçirme toplantımızı gerçekleştirdik.

• 08 Mayıs 2015 tarihinde, Kocaeli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı, 
Meclis Başkanı ve Fuar Organizasyon komisyonu üyeleri Odamızı 
ziyaret ederek Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilecek İmdemak fuarı 
hakkında bilgilendirme yaptılar.

• 11 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Fikri Işık’ın katılımı ile önümüzdeki 
dönem yapmak istedikleri çalışmaların açıklandığı Sabancı Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa katıldı.

• 13 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Gazetesi’nin 41.yıldönümü kutlama ve Doruktakiler 2014 ödül 
dağıtım törenine katıldı.

• 14 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe 
4.Altın Kiraz Dostluk Futbol Turnuvası kura çekimine katıldı.

• 16 Mayıs 2015 tarihinde Kocaeli Kitap Fuarı açılışına katıldık. 

MAYIS 2105

5 Mayıs 2015

7 Mayıs 2015

8 Mayıs 2015

11 Mayıs 2015

13 Mayıs 2015

16 Mayıs 2015

14 Mayıs 2015

Mayıs 2015

01 – 02 Mayıs 2015 tarihlerinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Meclis Başkanımız Güngör Ayhan ve Meclis Başkan Yardımcımız Bilal 
Atak TOBB’ nin 71. Genel Kuruluna katıldı. Törende,  TOBB bünyesinde 
10 ve 20.yılını dolduranlara Hizmet Şeref Belgesi verildi. Yönetim Kurulu 
Başkanımıza da bu törende TOBB Genel Kurul Delegeliği görevinde 10. Yılı 
tamamlaması sebebiyle Hizmet Şeref Belgesi ve plaket takdim edildi. 

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Sedat Zımba, Recep Öztürk ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ahmet Kırcı, Veli Yıldız, Mustafa Genç, Mustafa Gülçan ve Erkan 
Çağlayan’dan oluşan oda yöneticileri üye ziyaretlerine devam ediyor. 
KTO Heyeti yönetim kurulu toplantısı sonrasında ilk olarak Meclis 
Üyelerinden S.S. Yarımca Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Veysel 
Şenol’u ziyaret etti. KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, geçtiğimiz 
günlerde yapılan 41.olağan genel kurul ile güven tazeleyen Başkan 
Veysel Şenol’u tebrik ettikten sonra ilçenin lojistik yapısı hakkında görüş 
alışverişlerinde bulunuldu. 
Heyet üye ziyaretleri devamında ise oda meclis üyesi Erdoğan Bozkurt’u iş 
yerinde ziyaret etti.

TOBB Genel Kurulu

KTO’ ndan Üye Ziyaretleri
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• 18 Mayıs 2015 tarihinde Adalet Ve Kalkınma Partisi Kocaeli İl Başkanı 
Şemsettin Ceyhan Odamıza iade-i ziyarette bulundu ve davetiye 
takdim etti. 

• 19 Mayıs 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 19 
Mayıs Atatürk’ü anma gençlik ve spor bayramı çelenk koyma törenine 
katıldı.

• 20 Mayıs 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz 
Erdoğan Bozkurt, Veysel Şenol, Turan Kurtaran ve Şener Söğüt’ü ziyaret 
ettiler.

• 20 Mayıs 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Körfez 
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Tanıtım törenine katıldı.

• 25 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
KOSGEB Genel Başkanı Recep Biçer’in katılımı ile Kocaeli Sanayi 
Odası’nda düzenlenen toplantıya katıldı.

• 25 Mayıs 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Fuarının açılışına katıldı. 

MAYIS 2105

18 Mayıs 2015

19 Mayıs 2015

20 Mayıs 2015

25 Mayıs 2015

Mayıs 2015

Körfez Lojistikçiler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Veli Yıldız ve 
beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri Odamızı ziyaret etti. 
Ziyarette ilçemizin lojistik sektörüne ilişkin sorunları ele alındı. 
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sedat Zımba, Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet Kırcı, Meclis Üyesi 
Türkay Kaya’nın aralarında bulunduğu heyet tarafından karşılanan 
dernek yöneticileri ile Körfez ilçenin lojistik sorunları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, ziyaretleri için Lojistikçiler derneği 
yönetimine teşekkür ederek,“

Körfez Lojistikçiler Derneği’ni Ağırladık
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• 27 Mayıs 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli İl Başkanı 
Şemsettin Ceyhan Odamızı ziyaret etti. 

• 28 Mayıs 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli Milletvekili 
Zeki Aygün Odamızı ziyaret etti.

• 02 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Üyemiz Şirin Enerji Petrol Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.’nin işyeri açılışına 
katıldı.

• 03 Haziran 2015 tarihinde, Kocaeli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Fikret Gökmen Odamıza iade-i ziyarette bulundu.

• 04 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu’nun 
İlçemizde sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katılımı ile düzenlediği 
kahvaltılı programa katıldı.

• 04 Haziran 2015 tarihinde, 1. ve 15. Meslek komitelerimiz tarafından,  
STM İş Güvenliği Tic.Ltd.Şti.’ nin sunumu ile, inşaat sektöründe iş 
güvenliği ve mesleki yeterlilikler konulu eğitim programı düzenledi. 

• 06 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Meclis Üyemiz Fatih Uykun’ un firması Gülünce Özel Eğitim Hizmetleri 
Tic.Ltd.Şti. organizatörlüğünde Seka Park’da düzenlenen Uçurtma 
şenliğine katıldı.

• 08 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Ticaret Odası tarafından düzenlenen Kamu Gözetimi Kurumu 
Başkan Yardımcısı Mehmet Kaya’nın sunumu ile gerçekleştirilen 
Bağımsız Denetim ve Mali Farkındalık konulu konferansa katıldı.

• 10 Haziran 2015 tarihinde, Kocaeli Serbest Mali Müşavirler Odası, 
Odamız Meclis salonunda danışma meclislerini gerçekleştirdi.

• 11 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Üniversitesi Vakfının toplantısına katıldı. 

HAZİRAN 2105

27 Mayıs 2015

28 Mayıs 2015

2 Haziran 2015

3 Haziran 2015

4 Haziran 2015

6 Haziran 2015

8 Haziran 2015

10 Haziran 2015

11 Haziran 2015

Haziran 2015

Kocaeli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetimi, Odamızı 
ziyaret etti. Kocaeli SMMM Odası Başkanı Fikret Gökmen ve Yönetim Kurulu 
üyelerini, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ve Oda yöneticileri 
karşıladı. 
Kocaeli SMMM Odası Başkanı Fikret Gökmen, Körfez Ticaret Odası’nın 
önemli paydaş kuruluşlarından birisi olduğunu belirterek, “Yasal 
zorunluluklar sebebiyle ortak çalışmalarımız, projelerimiz oluyor.  Körfez 
Ticaret Odası gerek temsil ettiği iş dünyası gerekse üstlendiği sorumluluklar 
açısından ilçede önemli bir yere sahip. Her iki kuruluşumuzda hizmet ettiği 
iş dünyasına yönelik ortak çalışmalar gerçekleştirilebilir.”.  açıklamalarında 
bulundu
Ziyaretten duyduğu memnuniyet dile getiren Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe ise, serbest muhasebeci ve mali müşavir camiasının, iş 
dünyasının en önemli partneri ve çözüm ortağı olduğunu belirterek, Fikret 
Gökmen önderliğindeki yönetime çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyarette ayrıca karşılıklı olarak kurumların çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 

19 Haziran 2015 tarihinde, Anadolu Bankası Dilovası Şube Müdürü Odamızı 
ziyaret etti.

Kocaeli SMMM’ den Odamıza Ziyaret

Anadolu Bankası’tan Odamıza ziyaret
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• 12 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis 
Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyemiz Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Uluslararası fuar merkezinde düzenlenecek Doğu Marmara Yapı 
Teknolojileri ve Ürünleri, İnşaat Makineleri ekipmanları, Makine ve İş 
Makineleri ihtisas fuarının Kocaeli Ticaret Odasında düzenlenen tanıtım 
toplantısına katıldılar. 

• 12 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Körfez Belediyesi 
42. Altın Kiraz Festivali açılış programı kapsamında Sevindikli Köyünde 
düzenlenen doğa yürüyüşüne katıldı. 

• 12 Haziran 2015 tarihinde Çorum Cumhuriyet Başsavcı Vekili Üzeyir 
Karakülah ve eşi Hakim Arzu Karakülah Odamızı ziyaret etti.

• 14 Haziran 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Tüpraş 50. Yıl Lisesi Mezunlar Derneği’nin programına katıldılar.

• 17 Haziran 2015 tarihinde, Kocaeli Tüm Sanayici ve İş Adamları 
Derneği Yönetimi Odamızı ziyaret etti. 

• 19 Haziran 2015 tarihinde, Anadolu Bankası Dilovası Şube Müdürü 
Odamızı ziyaret etti.

HAZİRAN 2105

12 Haziran 2015

14 Haziran 2015

17 Haziran 2015

19 Haziran 2015

Haziran 2015

İntemak’15 Fuarı Tanıtım Programı 12 Haziran 2015 Cuma günü Kocaeli 
Ticaret Odası’nda yapıldı.  Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe 
ve Meclis Başkanımız Güngör Ayhan’da Katılımıyla gerçekleştirilen 
organizasyona  Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Murat Özdağ  ev sahipliği 
yaptı.

Haziran ayı Meclis toplantımızı gerçekleştirdik.

İntemak’15 Fuarı Tanıtım Organizasyonuna Katıldık
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• 6 Temmuz 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
İktisadi Kalkınma Vakfı’nın 53’ncü olağan genel kuruluna katıldı.

• 8 Temmuz 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe 
Kocaeli Ticaret Odası’nın iftar programına katıldı. İftar programı 
devamında İNTEMAK 2015 fuarı hakkında basın açıklaması yapıldı.

• 8 Temmuz 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Adalet ve Kalkınma Partisinin Sivil Toplum örgütleri temsilcilerine; 
Bakan, milletvekilleri ve Kocaeli protokolünün katılımı ile düzenlediği 
iftar programına katıldı. 

• 10 Temmuz 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Serbest Mali Müşavirler Odası Körfez Temsilciliğinin düzenlemiş 
olduğu iftar programına katıldı. Program sonrasında düzenlenen tören 
ile Yönetim Kurulu Başkanımıza teşekkür plaketi takdim ettiler.

• 13 Temmuz 2015 tarihinde, Danışmanımız Banu Yüksel tarafından 
personellerimize ISO 10002 Müşteri memnuniyeti ve şikayet yönetimi 
eğitimi verildi. 

• 17 Temmuz 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız İlçemizde, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın katılımı ile düzenlenen 
ilçe kaymakamlık bayramlaşmasına katıldı. Program sonrasında da 
Odamızda bayramlaşma programı gerçekleştirildi. 

• 24 Temmuz 2015 tarihinde, Milliyetçi Hareket Partisi Kocaeli Milletvekili 
Saffet Sancaklı Odamızı ziyaret etti. 

• 27 Temmuz 2015 tarihinde, 1. Ve 15. Meslek Komitelerimizden oluşan 
heyet, Avrasya Tüneline teknik gezi düzenledi. 

TEMMUZ 2105

6 Temmuz 2015

10 Temmuz 2015

13 Temmuz 2015

17 Temmuz 2015

24 Temmuz 2015

27 Temmuz 2015

Temmuz 2015

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe Türkiye’nin kısa bir süre içerisinde 
güçlü bir hükümete kavuşacağına inandıklarını, iş dünyası olarak 
buna ihtiyaçlarının olduğunu belirterek, yasal süreç içerisinde güçlü bir 
hükümetin kurulmasını temenni ettiklerini söyledi.  
Temmuz ayı olağan meclis toplantımız 29 Temmuz 2015 tarihinde yapıldı. 
Oda Meclis salonunda gerçekleşen toplantıya KTO meclis üyeleri ve 
meslek komiteleri üyeleri katıldı. 
Konuşmalarını yapmak üzere kürsüye gelen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe Körfez Ticaret Odası olarak son günlerde yaşanan terör 
olaylarını lanetlediklerini belirterek, şehitlere rahmet, yararlılara acil şifalar 
dilerken, Türkiye’nin birlik beraberliğini koruyarak bu günleri de aşacağına 
inandıklarını söyledi.
Son dönemdeki ekonomideki gelişmelere de değinen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe, Kocaeli’nin yılın ilk yarısında yüzde 85 ile 
vergi tahsilat oranının en yüksek gerçekleştiği il olduğuna değindi. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Efe konuşması devamında, “2015 yılının ilk 
altı ayında, geçen yılın aynı dönemine göre kurulan şirket sayısı % 18,12  
artması girişimlerin artması açısından sevindirici. İstanbul Sanayi Odası’nın 
ikinci 500’de sıralamaya giren firmaları da tebrik ederek başarılarının 
devamını diliyoruz. Biz özel sektör olarak işlerimizi yakinen takip ediyoruz. 
Türkiye’nin büyüme hızının beklentiler doğrultusunda gerçekleşme olasılığı 
devam ediyor.” dedi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe,  yurt dışı kardeş oda 
protokolü imzaladıkları Bulgaristan’da Dobrich Ticaret ve Sanayi 
Odası’na önümüzdeki günlerde heyet olarak ziyaret edeceklerine 
değinerek bölgedeki ticaret sektörlerine yönelik iş görüşmeleri de 
gerçekleştireceklerine değindi. 
Temmuz ayı meclis toplantısı komite sunumlarının yapılması ve teklif 
temennilerin dinlenmesi ile sona erdi. 

Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantımızı yaptık
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı Odamızı 
ziyaret etti.
MHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, MHP Kocaeli İl Başkanı Aydın 
Ünlü, Körfez İlçe Başkanı Zeki Gürsu ve beraberindeki parti yöneticilerini, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Meclis Başkanımız Güngör Ayhan, 
yönetim kurulu ve meclis üyelerimiz karşıladı.
Ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe, “Birlik ve beraberliği içinde bulunduğumuz bu 
günlerde her zamankinden daha çok ihtiyacımız var.  Biz iş dünyası olarak 
hükümetin kurularak artık rotanın ekonomiye çevrilmesinden yanayız. 
Kurulacak hükümette de Milliyetçi Hareket Partisi’nin çalışmalarında 
şimdiden başarılar diliyoruz.  Odamızı ziyaretiniz için teşekkür ediyoruz.” 
dedi. 
Ziyaret karşılıklı sohbetler ve Körfez ilçenin sorunları hakkında görüş 
alışverişinde bulunulması ile sona erdi.

MHP Kocaeli Milletvekili Sancaklı’ 
Odamızı Ziyaret etti.

Temmuz 2015

Odamız Bayramlaşma Törenimizi yoğun bir katılımla gerçekleştirildik. 
Başkanlık makamımızda gerçekleştirilen bayramlaşma programına, siyasi 
parti temsilcileri, sivil toplum örgütü yöneticileri, oda başkanları, daire 
müdürleri, muhtarlar, ticaret odası yönetim kurulu üyeleri, mesleki kuruluş 
temsilcileri, üyeler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Güzel Bir Bayram Temennisi
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, bayramların birlik ve beraberliğin 
simgesi olduğunu vurgulayarak, “Bu bayramın ülkemize ve milletimize 
hayırlar getirmesini diliyorum” temennisinde bulundu. Sohbet havasında 
gerçekleştirilen bayramlaşma programı yaklaşık iki saat sürdü. 
Bayramlaşma programında genellikle Körfez’in sorunları ve ülke genelinde 
ki gelişmeler değerlendirildi.

Geleneksel Bayramlaşma Törenimiz

• 02 – 05 Ağustos 2015 tarihlerinde, Odamızdan bir heyet, yurt dışı kardeş 
Odamız Bulgaristan / Dobrich Ticaret ve Sanayi Odası’ na ziyaret 
gerçekleştirdi.

• 17 Ağustos 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Tütünçiftlik Kültür Merkezi deprem anıtı önünde gerçekleştirilen deprem 
şehitlerini anma törenine katıldı.

AĞUSTOS 2105

2 Ağustos 2015

17 Ağustos 2015

Ağustos 2015

Meclis, meslek komiteleri, kadın ve genç girişimciler kurulu üyeleri 
komiteler müşterek toplantısında bir araya geldi.

Komiteler Müşterek Toplantısı yapıldı
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Ağustos 2015

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Ağustos ayı meclis toplantısı açılış 
konuşmasında, “Öncelikle tüm şehitlerimizin ana babalarına, yakınlarına, 
emniyet güçlerimize, silahlı kuvvetlerimize ve ülkemize baş sağlığı 
diliyorum. Türkiye en kısa zamanda sağlıklı ve istikrarlı güvenlik şartlarına 
kavuşturulmalıdır.” dedi. 
Odamız Ağustos ayı olağan meclis toplantısı 26 Ağustos 2015 tarihinde 
yapıldı. Oda Meclis salonunda gerçekleşen toplantıya KTO meclis üyeleri 
ve meslek komiteleri üyeleri katıldı. 
Konuşmalarını yapmak üzere kürsüye gelen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe, ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında meclis 
üyelerine bilgi vererek, “7 Haziran’dan bu yana belirsizlik süreci içerisinde 
olan iş dünyası koalisyon için sağduyusunu hep sürdürdü. Şu anda 
gelinen noktada tekrar bir seçim süreci var. Böyle zamanlar temkinli 
olmayı, borçlanmamayı, yeni girişimlere adım atmamayı gerektirir.” 
açıklamalarında bulundu.
Yatırım yapacak Oda Üyelerinin tecrübeleri doğrultusunda kararlar 
almaları gerektiğini de belirten Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
“Önümüzde FED’ in en az bir faiz artırımı var. Bu gelişmeler ülkemizi de 
yakından ilgilendiriyor. Türk lirası bu durumdan etkilenmekte ve değer 
kaybetmektedir. Bugün 3 lira sınırına dayanan bir dolar kurundan 
bahsediyoruz. İşte bu yüzden seçimlerin bir an önce olması ve siyasi 
tablonun netleşmesini istiyoruz. Erken seçim olduğu takdirde iş dünyası 
olarak işimize bakmaya, üretmeye ve istihdam yaratmaya devam 
edeceğiz.” dedi. 
Ağustos ayı meclis toplantısı komite sunumlarının yapılması ve teklif 
temennilerin dinlenmesi ile sona erdi. 

Ağustos Ayı Olağan Meclis Toplantımızı yaptık

Ağustos Ayı’nda Stratejik Plan Çalıştayı Yaptık

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ABİGEM ve Burgaz Başkonsolosluğu 
işbirliği ile Yurt Dışı Kardeş Odamız Dobrich Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Sedat Zımba, yönetim kurulu ve Meclis üyelerimizin de  
aralarında bulunduğu heyet Bulgaristan Dobrich Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret ederek görüşmeler yaptı ve çeşitli temaslarda bulundu.
Ziyarette konuşan Dobrich Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Lachezar Rossenov Başkanımız Mustafa Efe ve yöneticilerinin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Körfez ilçenin çok 
önemli sektörleri sınırlarında bulundurduğunu görüyorum. Ülkeler arası 
ilişkilerin geliştirilmesi ve özel sektörler arasında yeni bağlar kurulması 
konusunda, sivil toplum örgütleri ve meslek kuruluşlarına büyük görevler 
düşüyor. Birbirimizden güç alarak önemli işler başaracağımıza inanıyoruz.” 
açıklamalarında bulundu. 
Rossenov konuşması devamında, Dobrich’ de tarımsal üretimin fazla 
olduğunu ve buna bağlı olarak da ara mamulün bölgede fazla olduğuna 
ve bu nedenle işlenmiş gıda tesisleri için yapılabilecek yatırımlara açık 
olduklarında değinerek, “Bölgemizde tarım ve hayvancılık sektörlerinde 
potansiyel fazla. Türk müteşebbisleri ülkemize davet ediyoruz.” dedi. 
Efe, “Geliştireceğimiz işbirliği, her iki ülke ekonomisine ve üyelerimizin ticari 
faaliyetlerine katkı sağlayabilir.”
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ise yaptığı konuşmada, “Öncelikle 
göstermiş olduğunuz ev sahipliği için teşekkür ediyorum. Körfez ilçemizde 
sanayi ve ticari yatırımlar artarak devam etmektedir. Ticaret Odası olarak 
bu gelişimi teşvik etmek ve işbirliği olanaklarını araştırıp üyelerimize 
sunmak konularında çalışmalar yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl kardeş 
oda protokolünü imzaladık. Karşılıklı hizmet standartlarının artmasını 
sağlamak üzere çalışmalar yapabiliriz.  Geliştireceğimiz işbirliği her iki ülke 
ekonomisine ve üyelerimizin ticari faaliyetlerine katkı sağlayabilir.
Kardeş odaların karşılıklı yatırım imkânlarını değerlendirdikleri ve 
işbirliklerini artırarak iki bölge arasından ticareti geliştirmeye yönelik 
görüşmelerde bulundukları toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Efe, Dobrich TSO Yönetim Kurulu Başkanı Lachezar Rossenov Georgiev, 
Kuzey Doğu Bulgaristan Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Edis Emre, Mevlana Halk Kültür Evi Başkanı Gülhan Veysel’e ziyaretlerinin 
anısına hediye takdim etti.
Ziyaret, ekonomik ve kültürel çalışmalar hakkında karşılıklı görüşmelerin 
yapılması ile sona erdi.

Kardeş Odamız Dobrich TSO’nı  Ziyaretimiz

Ağustos 2015



52 53Körfez Ticaret Odası Faaliyet Raporu  / 2015

• 26 Ağustos 2015 tarihinde, Kocaeli’ de yeni hizmete başlayan Medical 
Park Hastanesi ile Odamız personeli ve Üyelerine sağlık hizmeti indirimi 
sağlayacak protokol imzalandı.

• 26 Ağustos 2015 tarihinde, Odamız 9. Meslek Komitesi önderliğinde 
Kocaeli Ticaret Odası ve Gebze Ticaret Odası komite üyelerinin katılımı 
ile müşterek komite toplantısı yapıldı. Düzenlenen toplantıda, “Nakliye 
sektöründeki sıkıntıları nasıl aşabiliriz?” gündem maddesi ele alındı.

• 02 Eylül 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek 
Komitelerimizden oluşan heyet, İstanbul / Rahmi M. Koç müzesine 
kültür gezisi gerçekleştirdi.

• 03 Eylül 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Valimiz Hasan Basri Güzeloğlu Başkanlığında İlçemiz belediye 
meclis salonunda gerçekleştirilen ilçe değerlendirme toplantısına 
katıldı. 

• 03 Eylül 2015 tarihinde, Odamızda, 14. Meslek grubumuzun seçimleri 
yapıldı.

• 11 Eylül 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Körfez 
Kent Konseyi tarafından ilçemizde düzenlenen teröre lanet ve şehitleri 
anma yürüyüşüne katıldı. 

• 16 Eylül 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 10 
Nolu Körfez İzmit Minibüs ve Otobüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi 
tarafından yeni eğitim-öğretim dönemi başlamadan önce görüş 
alışverişinde bulunmak üzere ilçemizdeki okul müdürlerinin katılımı ile 
düzenlenen toplantıya katıldı.

• 16 Eylül 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli Milletvekili 
Aday Adayı Cemil Yaman Odamızı ziyaret etti. 

EYLÜL 2105

26 Ağustos 2015

2 Eylül 2015

3 Eylül 2015

11 Eylül 2015

16 Eylül 2015

Eylül 2015

Odamız eylül ayı meclis toplantısı İstiklal Marşı ve şehitler için saygı duruşu 
ile başladı. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Eylül ayı meclis toplantısı açılış 
konuşmasında, “Son aylarda askerimize, polisimize ve vatandaşımıza 
yönelik gerçekleşen ve devam eden terör saldırılarını kınıyor; şiddetle 
lanetliyoruz. Ölenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabırlar 
diliyoruz. Milletimizin birlik ve beraberliğine, kardeşliğimize ve geleceğimize 
kasteden bu tür saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. Yine 
Mekke’de hac ziyaretleri sırasında yaşanan izdihamda vefat edenlerin 
ailelerine de başsağlığı diliyoruz. ” dedi. 
Eylül ayı olağan meclis toplantımız 30 Eylül 2015 tarihinde yapıldı. 
Oda Meclis salonunda gerçekleşen toplantıya meclis üyeleri ve meslek 
komiteleri üyeleri katıldı. 
Konuşmalarını yapmak üzere kürsüye gelen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe, ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında meclis 
üyelerine bilgi vererek, “2015 Yılı Aralık ayında Kalite belgemiz ara 
denetimi gerçekleştirilecek ve bu denetimde Körfez Ticaret Odası olarak ISO 
10002: Müşteri Memnuniyeti belgemizi de almak başvurumuzu yapacağız. 
Denetimimizi başarı ile atlatmamız sonrasında bu belgeye sahip sayılı 
Odalar arasında yerimizi alacağız.” dedi. 
Ekonomimizde son dönemdeki gelişmelere de değinen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe“Türkiye, ikinci çeyrekte sanayi ve otomotiv 
sektöründeki gelişmeyle yüzde 3.8 büyüdü. İkinci çeyrek büyüme 
rakamları açıklanan 50 ülke arasında ilk 10’da yer aldık.  Yatırımların 
devam etmesi ile birlikte kritik bir dönemden geçiyoruz. Küresel 
ekonomik belirsizliklerin sürdüğü, jeopolitik risklerin devam ettiği ve 
iç politik havanın seçim süreci ile birlikte hareketlendiği bir ortamda, 
ekonomimizin beklentileri aşarak bu oranda büyümesi oldukça önemlidir.” 
açıklamalarında bulundu. 
Eylül ayı meclis toplantısı teklif temennilerin dinlenmesi ile sona erdi. 

Meclisimizde Şehitlerimiz İçin Saygı Duruşu
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• 17 Eylül 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Ankara’da düzenlenen “Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet” yürüyüşüne 
katıldı.

• 18 Eylül 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Sanayi Odası’nın Çevre ve Şehircilik müsteşarının da katılımı ile 
düzenlediği Şehabettin Bilgisu Çevre Ödülleri törenine katıldı.

• 19 Eylül 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, İlçe 
Kaymakamlığımız tarafından düzenlenen Gaziler Günü çelenk sunma 
programına katıldı. 

• 25 Eylül 2015 tarihinde, Odamız geleneksel Kurban Bayramı 
Bayramlaşma programımızda üyelerimiz ile bir araya geldik. Odamız 
bayramlaşma programı öncesinde ilçemiz kent bayramlaşma 
programına da katıldık. 

EYLÜL 2105

17 Eylül 2015

18 Eylül 2015

19 Eylül 2015

25 Eylül 2015

Eylül 2015

Odamız eylül ayı meclis toplantısı İstiklal Marşı ve şehitler için saygı duruşu 
ile başladı. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Eylül ayı meclis toplantısı açılış 
konuşmasında, “Son aylarda askerimize, polisimize ve vatandaşımıza 
yönelik gerçekleşen ve devam eden terör saldırılarını kınıyor; şiddetle 
lanetliyoruz. Ölenlere Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabırlar 
diliyoruz. Milletimizin birlik ve beraberliğine, kardeşliğimize ve geleceğimize 
kasteden bu tür saldırılar hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. Yine 
Mekke’de hac ziyaretleri sırasında yaşanan izdihamda vefat edenlerin 
ailelerine de başsağlığı diliyoruz. ” dedi. 
Eylül ayı olağan meclis toplantımız 30 Eylül 2015 tarihinde yapıldı. 
Oda Meclis salonunda gerçekleşen toplantıya meclis üyeleri ve meslek 
komiteleri üyeleri katıldı. 
Konuşmalarını yapmak üzere kürsüye gelen Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe, ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında meclis 
üyelerine bilgi vererek, “2015 Yılı Aralık ayında Kalite belgemiz ara 
denetimi gerçekleştirilecek ve bu denetimde Körfez Ticaret Odası olarak ISO 
10002: Müşteri Memnuniyeti belgemizi de almak başvurumuzu yapacağız. 
Denetimimizi başarı ile atlatmamız sonrasında bu belgeye sahip sayılı 
Odalar arasında yerimizi alacağız.” dedi. 
Ekonomimizde son dönemdeki gelişmelere de değinen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe“Türkiye, ikinci çeyrekte sanayi ve otomotiv 
sektöründeki gelişmeyle yüzde 3.8 büyüdü. İkinci çeyrek büyüme 
rakamları açıklanan 50 ülke arasında ilk 10’da yer aldık.  Yatırımların 
devam etmesi ile birlikte kritik bir dönemden geçiyoruz. Küresel 
ekonomik belirsizliklerin sürdüğü, jeopolitik risklerin devam ettiği ve 
iç politik havanın seçim süreci ile birlikte hareketlendiği bir ortamda, 
ekonomimizin beklentileri aşarak bu oranda büyümesi oldukça önemlidir.” 
açıklamalarında bulundu. 
Eylül ayı meclis toplantısı teklif temennilerin dinlenmesi ile sona erdi. 

Meclisimizde Şehitlerimiz İçin Saygı Duruşu

Odamız tarafından düzenlenen Kültür Gezisi kapsamında, oda yönetimimiz 
ve üyelerimizle İstanbul’da bulunan Rahmi M. Koç Sanayi Müzesi’ni gezdik. 
Körfez Ticaret Odası kültür gezileri kapsamında Rahmi Koç Müzesi’ne gezi 
düzenledik. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, yönetim kurulu, 
meclis, oda ve kadın girişimciler kurulu üyelerimizin de katıldığı gezi için 
Oda binamızın önünden otobüs kaldırıldı.  ilk olarak 1994 yılında ziyarete 
açılan Rahmi M. Koç Müzesi gezdik.  Yaklaşık 27 bin metrekarelik alana 
yayılan ve üç ana bölümden oluşan müzede en fazla ilgi çeken ise klasik 
otomobiller oldu. 

Keyifli Bir Gezi
Odamız tarafından organize edilen kültür gezisine katılım kalabalık oldu. 
İş hayatının stresinden bir günlüğüne uzaklaşan üyelerimiz, düzenlenen 
geziyle moral depoladı. Müze gezisinin ardından tekne turuna çıkan 
grup Haliç’i bu kez de tarihi tekneyle gezdi. Yaklaşık 1 saat süren tekne 
gezisinin ardından Körfez’e dönüldü. Son derece keyifli geçen gezi sonrası 
katılımcılar Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ve yönetim kuruluna 
teşekkür etti. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe’de, bu tür kültür 
gezilerinin devam edeceğini müjdeleyerek katılan üyelerine teşekkür etti. 

Rahmi M. Koç Müzesine Gezi Düzenledik
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Eylül 2015

Odamızda geleneksel hale gelen bayramlaşma töreni,  bayramın ikinci 
günü yapıldı. Bayramlaşmaya, ilçedeki siyasi parti yöneticileri, STK 
yöneticileri, ilçe protokolü ve oda yönetici ve üyeleri katıldı.
Odamız bayramlaşma töreni yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
Başkanlık makamımızda gerçekleştirilen bayramlaşma programına, siyasi 
parti temsilcileri, sivil toplum örgütü yöneticileri, oda başkanları, daire 
müdürleri, muhtarlar, ticaret odası yönetim kurulu üyeleri, mesleki kuruluş 
temsilcileri, üyeler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Her Bayram Olduğu Gibi Yine Birarada
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, her bayram olduğu gibi bu 
Kurban Bayramında da bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Kurban bayramında da diğer bayramlarda olduğu gibi yine bir 
aradayız. Bu vesile ile tüm Kocaeli halkının, Odamız üyelerinin bayramını 
kutlar, ulusumuza sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini temenni ederim. 
Ayrıca Odamız bayramlaşmasına katılan herkese de teşekkür ederim. 
”dedi.

Geleneksel Bayramlaşma Törenimizi 
Gerçekleştirdik

Medical Park Hastanesinden 
üyelerimize indirim anlaşması

Eylül 2015

Odamız ile VM Medical Park Hastanesi arasında imzalanan protokol 
kapsamında Oda personelmiz ve üyeleri ile birinci derece yakınları 
hastanenin sunduğu hizmetlerden indirimli yararlanacak. 
Körfez Ticaret Odası’nda gerçekleştirilen imza töreninde Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe, Oda Yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri ve 
anlaşmalı kurumlar temsilcileri katıldı.

Memnun edecek
Protokol kapsamında bilgiler veren anlaşmalı kurumlar temsilcileri “ 
Böylesine etkin bir kurumun tüm üyelerini kapsayacak şekilde bu protokolü 
yapmaktan çok memnunuz. Körfez Ticaret Odası üyelerine en hızlı etkin 
ve avantajlı koşullarda sağlık hizmeti sunmaktan büyük memnuniyet 
duyacağız” dediler.  Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe üyeler için 
bu tarz sağlık protokollerinin devam edeceğini Protokolün her iki tarafa da 
hayırlı olmasını diledi.
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• 02 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Körfez İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne atanan Yusuf Aydın’ı ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler.

• 02 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği’ne (MARKA) atanan Mustafa 
Ayhan’ı ziyaret ettiler.

• 07 Ekim 2015 tarihinde, yönetim kurulu üyelerimiz Meclis üyemiz 
Mehmet Gümüş’ü iş yerinde ziyaret etti. 

• 07 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Üyemiz Bereket Pen İzolasyon Doğalgaz Ltd.Şti. Şirket Yetkilisi Abdullah 
Kapçak’ı ziyaret ettiler.

• 08 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe ve 
Meclis Başkanımız Güngör Ayhan, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
Uluslararası Fuar Merkezinde düzenlenecek INTEMAK 15 Doğu 
Marmara Makine, Yapı Teknolojileri ve Ürünleri İnşaat Makine ve 
Ekipmanları, iş makinaları ihtisas fuarı açılış programına katıldılar.

• 09 Ekim 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli Milletvekili 
Zeki Aygün Odamızı ziyaret etti.

• 12 Ekim 2015 tarihinde, akreditasyon izleme komitemiz olağan 
toplantısını Danışmanımız Banu Yüksel’in de katılımı ile gerçekleştirdi. 

• 13 Ekim 2015 tarihinde, Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli İl Başkanı 
Şemsettin Ceyhan odamızı ziyaret etti.

EKİM 2105

2 Ekim 2015

7 Ekim 2015

8 Ekim 2015

9 Ekim 2015

12 Ekim 2015

13 Ekim 2015

Ekim 2015

Körfez Ticaret Odası (KTO) Ekim ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Güngör 
Ayhan’ın başkanlığında toplandı. 
Meclis toplantısında açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa Efe, son günlerde yaşanan terör olaylarına değinerek, “100’e yakın 
vatandaşın hayatını kaybettiği, 400’ü aşkın kişinin yaralandığı Ankara 
Garı önünde Barış Mitinginde düzenlenen hain saldırıyı kınıyoruz. Hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyor, kederli ailelerinin 
acılarını derin bir üzüntüyle paylaşıyoruz.” dedi.
Efe, “Disiplinli bir ekonomiye sahibiz.”
Son dönemdeki ekonomik gelişmelere de değinen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe, iş adamları olarak siyasette istikrar, ekonomide 
büyüme ve ülkede huzur olarak 3 istekleri olduğunu belirtti ve “İçinde 
bulunduğumuz süreçte, gidişatı doğru anlayan, doğru analiz eden, 
sürdürülebilir çözümler üreten, krizleri fırsata çevirebilen firmalar ayakta 
kalabilir. İstikrarlı ve krize rahat yanıt verebilen ekonomilerden biri olan 
Türk ekonomisi, kısa vadeli ekonomik şoklara, dalgalanmalara her zaman 
hazırdır. Disiplinli bir ekonomiye sahibiz ve ne olursa oldun bu sistemin 
devam ettirileceğine inanıyoruz.” açıklamalarında bulundu. 
KTO ve KOSGEB arasında İşbirliği Olacak
Ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında da meclis üyelerine bilgi 
veren Yönetim Kurulu Başkanımız KOSGEB ile gerçekleştirdikleri görüşmeler 
neticesinde Kasım ayı itibari ile girişimcilik eğitimlerinin düzenleneceği ve 
KOSGEB in bir personelinin de Oda hizmet binasında haftanın belli günleri 
görev alarak KOSGEB in verdiği destekler ve KOSGEB’den yararlanma 
imkanları hakkında üyeleri bilgilendireceğini ifade etti. 
KTO Mali ve İdari Hizmetler Müdürü Emekli Oldu
Meclis toplantısı devamında Körfez Ticaret Odası’nda uzun yıllar mali 
ve idari hizmetler müdürü olarak görev yapan ve Ekim ayı itibari ile 
emekliliğe ayrılacak olan personel Nihan Yazıcı’ya, Odaya vermiş olduğu 
hizmetleri için teşekkür ederek hatıra Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe 
ve Meclis Başkanı Güngör Ayhan vazo takdim etti. 
KTO Meclis Toplantısı Sonrasında CHP Milletvekili Haydar Akar’ı Ağırladı
Meclis toplantısı sonrasında Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli Milletvekili 
Haydar Akar Odamızı ederek çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Ekim ayı Meclis Toplantımızı gerçekleştirdik
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• 14 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen, Tataristan Cumhurbaşkanı 
Rustam MİNNİHANOV’ un Kocaeli’ ye ziyareti vesilesiyle onuruna 
verilen akşam yemeğine katıldı. 

• 14 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 3D 
Yazıcı ve tasarım merkezi açılışına katıldı. 

• 14 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Körfez 
Cumhuriyet Başsavcısı Alpaslan Kaplan’ı ziyaret etti. 

• 15 Ekim 2015 tarihinde, Cumhuriyet Halk Partisi Kocaeli Milletvekili 
adayı Tahsin Tarhan odamızı ziyaret etti.

• 19 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Körfez Belediye 
Başkanı İsmail Baran’ı ziyaret etti. 

• 19 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyelerimiz KOSGEB İl Müdürü 
Kamil Atacan YÜCELEN’ i ziyaret ettik. Ziyaretimizde Odamızda 
KOSGEB’in yapmış olduğu çalışmalar ve verdikleri krediler hakkında 
Üyelerimize bilgilendirme yapılması; Odamız iş birliği ile eğitim 
düzenlenmesi konularında görüş alışverişlerimiz oldu. 

• 21 Ekim 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından İlçemiz Sevindikli Köyünde 
gerçekleştirilen Sevindikli Köyü Kültür Merkezi Temel Atma törenine 
katıldı.

EKİM 2105

14 Ekim 2015

15 Ekim 2015

19 Ekim 2015

21 Ekim 2015

Ekim 2015

Akreditasyon İzleme Komitesi Başkanı Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Efe, Yönetim kurulu başkan yardımcımız Sedat Zımba  Yönetim Kurulu 
Üyemiz Mustafa Genç, danışmanımız Banu Yüksel, Genel Sekreterimiz 
Kenan Mintaş, akreditasyon sorumlularımız Ayça Ekinci ,Yasemin Öner ve 
Simge Şarlı  katıldı.
Gerçekleşen toplantıda gündem maddeleri görüşüldükten sonra 
akreditasyon çalışmalarında yürütülen faaliyetler hakkında bilgi 
paylaşımında bulunuldu. 

Akreditasyon İzleme Komitemiz toplantısı

Körfez Ticaret Odası Akreditasyon ve Kalite danışmanımız Banu yüksel 
Körfez Ticaret Odası (KTO) üyelerine yönelik İnsan kaynakları eğitimi verdi.
İş yeri yöneticilerinin personel alırken dikkat etmesi gereken husular, nasıl 
iyi bir yönetici olunur, İş yerinde verimli olmanın yoları gibi konularda 
Oda üyelerine bilgiler verildi. Körfez Ticaret Odası Akreditasyon ve Kalite 
Danışmanımız Banu Yüksel’in sunumu ile düzenlenen seminere Oda 
Yöneticileri ve üyeleri katıldı. 
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, üyelerine yönelik düzenledikleri 
eğitim programlarına hız kesmeden devam edeceklerini belirten Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Efe:Odamızda düzenlenen bu eğitimin oldukça 
bilgilendirici olduğunu düşünüyoruz. Üyelerimizden gelen talepleri 
değerlendirerek yeni eğitim programlarımızda onlarla bir araya gelmeyi 
hedefliyoruz.” açıklamalarında bulundu. 
Eğitim semineri üyelerle karşılıklı soru cevap bölümü ile sona erdi. 

Odamızda  İnsan Kaynakları Eğitimi Verdik
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• 22 Ekim 2015 tarihinde, Odamızda tüm üyelerimiz ve ilçemiz halkının 
katılımına açık, Üyemiz FSL Eğitim &Danışmanlık firması işbirliği ile 
Ebeveynlere yönelik “Sınav Kaygısı” eğitim programı düzenlendi.

• 22 Ekim 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Ağustos ayında 
ilimize atanan ve görevine başlayan İlimiz Defterdarı Dursun Ali Özel’i 
makamında ziyaret ettiler.

• 22 Ekim 2015 tarihinde, Hereke Gümüşhaneliler Derneği Odamızı ziyaret 
etti.

• 23 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Üyemiz FSL Aile Danışmanlığı ve Yaşam Koçluğu Merkezinin açılış 
programına katıldı. 

• 23 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Üyemiz İlker Can Dönmez / Göçmen Börekçisinin ilçemizdeki fabrika 
açılışına katıldı. 

• 26 Ekim 2015 tarihinde, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Odamızda, Ruhsat Mevzuatı ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

• 27 Ekim 2015 tarihinde, Odamızda, Danışmanımız Banu Yüksel 
tarafından İnsan Kaynakları Yönetimi konulu eğitim programı 
düzenlendi. 

• 27 Ekim 2015 tarihinde, HDP Kocaeli Milletvekili Adayı Ali Haydar 
Konca Odamızı ziyaret etti.

• 27 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen INTEMAK 2015 Fuarı 
kapanış toplantısına katıldı. 

EKİM 2105

22 Ekim 2015

23 Ekim 2015

26 Ekim 2015

27 Ekim 2015

Ekim 2015

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı teknik personelleri tarafından üyelerimize yönelik ruhsat 
mevzuatı hakkında eğitim semineri düzenlendi. 
Müteşebbisler ile belediyeler arasında mükerrer işlemlerin yapılmaması, 
koordinasyonun ve uygulamada bütünlüğün sağlanması için Oda 
üyelerine “İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı” hakkında Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı personelleri Makine Yüksek Mühendisi Yüksel 
Demircan ve Nihat Büyükatar’ ın sunumu ile düzenlenen seminere Oda 
Yöneticileri ve üyeleri katıldı. 
KTO Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, üyelerine yönelik 
düzenledikleri eğitim programlarına Kasım ayında da hızla devam 
edeceklerine değinerek, “Üyelerimize yönelik ruhsat mevzuatı hakkında 
Odamızda düzenlenen bu eğitimin oldukça bilgilendirici olduğunu 
düşünüyoruz. Üyelerimizden gelen talepleri değerlendirerek yeni eğitim 
programlarımızda onlarla bir araya gelmeyi hedefliyoruz.” açıklamalarında 
bulundu. 
Eğitim semineri üyelerle karşılıklı soru cevap bölümü ile sona erdi. 

Odamızdaİş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı 
Bilgilendirme Semineri Düzenlendi
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Ekim 2015

Körfez Belediye Başkanı İsmail BARAN 
Odamızı Ziyaret Etti Odamızın güler yüzlü mali işler müdürü Nihan Yazıcı, odamızda geçen 

geçen 14 yıllık hizmet süresinin ardından emekli oldu. Odamıza gelen 
üyelerin ve iş adamlarının görmeye alıştığı, güler yüzü ve sempatisiyle 
odanın simgelerinden biri haline gelen Nihan Yazıcı, emeklilik için hizmet 
süresi dolunca dilekçesini verdi ve emekliliğe hak kazandı. 

Mali İşler Müdürümüz Nihan Yazıcı Emekli oldu

Ekim 2015

Odamız “Çocuklarımız Geleceğimizdir” sloganıyla ve eğitime destek 
sağlamak amacıyla “Sınav Kaygısı” semineri düzenledi. Halka açık olarak 
düzenlenen programda ailelere pek çok konuyla ilgili bilgi verildi.
Körfez Ticaret Odası,  sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeye devam 
ediyor. Körfez Ticaret Odası, ebeveynlere yönelik “Sınav Kaygısı” konulu 
bir konferans düzenledi. Kocaeli’nin ilk resmi aile danışma merkezi olan 
FSL Aile Danışmanlık Merkezi’nden Latif İşcen tarafından verilen eğitimde 
ailelere, sınavlara giren çocuklarının kaygılarını gidermede nasıl yardımcı 
olunur, çocuklara ailelerin yaklaşımı nasıl olmalıdır, çocuk-ebeveyn 
ilişkisi gibi konular geniş kapsamda ele alındı. Karşılıklı sohbet havasında 
gerçekleşen eğitim yaklaşık 2 saat sürdü.

Ebeveynlere yönelik “Sınav Kaygısı” semineri 
düzenledi

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Recep Öztürk, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Mustafa Gülçan, Erkan Çağlayan ve Mustafa Genç Kocaeli İl Defterdarı 
Dursun Ali Özel’i makamında ziyaret etti. 
Kocaeli İl Defterdarı Dursun Ali Özel’i makamında ziyaret eden Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Özel’e ilimizdeki görevinin hayırlı olmasını dilediler. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, “Tecrübeleriniz ışığında hep 
beraber ilimize güzel hizmetler vereceğinize inanıyoruz. İlimizdeki 
görevinizde de başarılarınızın devamını diliyoruz.” dedi. 
Ziyaretin devamında ise Kocaeli’nin ticari yapısı ve ticaret şartları 
görüşüldü. 

Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri,  Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) Genel Sekreterliği’ne atanan Mustafa Ayhan’ı 
makamında ziyaret ederek görevinde başarılar dilediler. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, MARKA Genel Sekreterliği’ ne 
atanan Mustafa Ayhan’a görevinde başarılar dileyerek, “Bölgemizin 
gelişmesinde ve projelerin hayata geçirilmesinde MARKA’ nın rolü çok 
büyük. MARKA’ nın çalışmalarında başarılar diliyoruz.” açıklamasında 
bulundu. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren MARKA Genel Sekreteri 
Mustafa Ayhan ise, Oda Yöneticilerimize teşekkür ederek, bölgedeki son 
gelişmeler yatırımlar ve teşvikler hakkında Oda yöneticileri ile görüş 
alışverişinde bulundu. 

KTO’ ndan İl Defterdarı 
Dursun Ali ÖZEL’ e Ziyaret

MARKA Genel Sekreterliği’ne Atanan Sayın 
Mustafa Ayhan’ı Ziyaretimiz
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• 28 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma ve Kutlama törenine katıldı. 

• 29 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, İlçemiz 
kaymakamlığında düzenlenen Cumhuriyet Bayramı tebrikatına katıldı.

• 05 Kasım 2015 tarihinde Adalet ve Kalkınma Partisi Kocaeli Milletvekili 
Cemil Yaman Odamızı ziyaret etti.

• 06 Kasım 2015 tarihinde, Bunge Gıda San. Ve Ticaret Anonim Şirketi 
Direktörü Erman Erol Odamızda, “Avrupa ile karşılaştırmalı olarak 
Türkiye’de gıda ticareti “ konulu bir sunuş yaptı. 

• 10 Kasım 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kelam Atatürk’ün ölümünün 
77. Yıl dönümü anma programına katıldı.

• 21 Kasım 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu, Meclis, Meslek Komiteleri 
ve Personellerimizin katılımı ile Bolu / Büyük Abant Otelinde komiteler 
müşterek toplantımız, 2015 yılı Stratejik Plan Çalıştayımızı yaptık. 
Devamında ise Zaman Yönetimi Eğitimi düzenledik. Yine aynı gün 
ayrıca doğa yürüyüşü organizasyonumuz da oldu. 

• 24 Kasım 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü çelenk sunma törenine katıldı.

• 24 Kasım 2015 tarihinde, Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 
kendilerine vermiş olduğumuz burs desteği için Odamıza teşekkür 
plaketi takdim edildi. 

KASIM 2105

28 Ekim 2015

29 Ekim 2015

5 Kasım 2015

6 Kasım 2015

10 Kasım 2015

21 Kasım 2015

24 Kasım 2015

Kasım 2015

Körfez Ticaret Odası (KTO) Meslek Komitelerinin tamamı, yönetim kurulu, 
meclis üyeleri ve oda personelinin katılımı ile Bolu Büyük Abant Oteli’nde 
düzenlenen müşterek toplantıda bir araya geldi. 15 Meslek Komitesinin 
temsilcilerinin eşleri ile birlikte katıldığı ve 2 gün süren komiteler 
müşterek toplantısı sonrasında da stratejik plan takip toplantısı yapıldı ve 
devamında zaman yönetimi eğitimi düzenlendi. 
Körfez Ticaret Odası’nın programı ilk olarak komite üyeleri arasındaki 
kaynaşmayı artırmak amacıyla düzenlenen doğa yürüyüşü ile başladı. 
Toplantı öncesinde gerçekleştirilen sportif aktivite ile hem Bolu’nun doğal 
güzelliklerini görüldü hem de günlük hayatın temposundan biraz da olsa 
uzaklaşıldı. 
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, komiteler müşterek toplantısı 
açılış konuşmasında Oda üyelerinin bilgilerinin güncellenmesi için 
çalışma başlattıklarına değinerek, “Meslek komitelerimizin, Yönetim 
Kurulu’na, Meclise, sektörlerdeki mevcut durumu, sorunları, talepleri ve 
fırsatları aktarmaları bizler için son derece önemli. Üyelerimizin refahı için, 
Körfez için birlik ve beraberlik içinde çalışacağız. Önemli olan Körfez’in 
geleceğidir. Meslek Komiteleri, Yönetim Kurulu ve Meclisimiz ile üye 
tabanımız arasında önemli bir köprü işlevi üstleniyor. Siz etkin biçimde 
çalışırsanız, bu Odamızın çalışmalarına da yansıyacak.” açıklamalarında 
bulundu. 
Komiteler müşterek toplantısının yapılmasının ardından KTO 2014-2017 
Stratejik Planının 2015 yılı faaliyetleri takibi komite üyelerinin de katılımı ile 
düzenlenen toplantıda gözden geçirildi. Gerçekleşen faaliyetler hakkında 
bilgi verildikten sonra, 2016 yılında yürütülecek faaliyetler hakkında da 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
Stratejik planın gözden geçirilmesi toplantısında meslek komitelerinin 
çalışmaları hakkında da görüşüldü. 

Komiteler Müşterek Toplantımızı Bolu’da  
Gerçekleştirdik
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Kasım 2015

KOU Tıp  Fakültesinden Odamıza Plaket
Odamız Kasım ayı meclis toplantısı meclis başkanı Güngör Ayhan’ın 
başkanlığında yapıldı. 
Kasım ayı meclis toplantısı açılış konuşmasında ay içerisinde 
gerçekleştirilen faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Efe, meclis ve meslek komiteleri üyelerine bilgi verdi. 
Seçimlerinin ülkemiz adına hayırlı olmasını dileyerek konuşmasına 
başlayan KTO Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, “Öncelikle 1 Kasım 
seçimlerinin ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Yüksek 
bir katılım oranı ile gerçekleştirilen genel seçimlerde milletimiz, büyük bir 
olgunlukla iradesini sandıkta göstermiştir. Böylece Türkiye güçlü ve sağlam 
bir demokrasi geleneğine sahip olduğunu bir defa daha ortaya koymuştur. 
Seçimlerde büyük bir başarı göstererek milletimizin teveccühünü kazanan 
AK Parti’yi de tebrik ediyorum. Ülkemiz son 2 yılda 4 farklı seçim süreci 
yaşadı. Artık seçim sürecini geride bıraktık. Yeniden ve güçlü bir tek parti 
iktidarının sandıktan çıkmış olması, istikrar, huzur ve güvenin daha da 
güçlenmesi açısından büyük bir fırsattır. Türkiye şimdi bu fırsatı kullanmalı, 
ekonomiye ve reforma odaklanmalıdır.” açıklamalarında bulundu. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, özel sektörün 64.hükümetten 
beklerine de değinerek, “Ekonomide güven artırıcı adımlar ve ekonomi 
yönetimi alanında; Kamu-özel sektör istişareleri artırılmalı, ekonomi 
politikalarına etkinlik kazandırmak için ekonomi ile ilgili bakanlıklar 
yeniden düzenlenmeli, meslek liselerini cazibe merkezi yapmak 
için meslek lisesi öğrencilerine destek verilmelidir, asgari ücret artışı, 
istihdam üzerindeki vergi yükleri, kıdem tazminatı ve zorunlu istihdam 
uygulamaları birlikte ele alınarak işgücü piyasası reformlarının tamamı 
ile birlikte hayata geçirilmelidir, KDV oranları değiştirilmemelidir, damga 
vergisi kaldırılmalıdır. Hukuk, rekabet, KOBİ’lerin finansman erişimi gibi 
alanlarda da değişikliklere gidilmeli. Bu konular, TOBB Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu tarafından da Başbakanımıza sunuldu. Bizlerin, özel sektörün 
sorunlarını dile getirdiği için kendisine ayrıca teşekkür ediyoruz.” dedi. 
64.Hükümmette yine Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı görevini yürütecek 
olan Fikri Işık’ı da tebrik eden Efe, bunun ilimiz için büyük bir şans 
olduğunu dile getirdi. 
Üye Bilgi Güncelleme ve Üye Memnuniyeti Anketlerine Başlayacağız
Akredite Oda olduktan sonra çalışmalarına aynı hızla devam eden Körfez 
Ticaret Odası, başlatacağı üye memnuniyet ve bilgi güncelleme anketi ile 
de 2016 çalışma ve eğitim programını oluşturacak. 
Toplantı sonrasında komite üyeleri söz alarak asgari ücrette yapılacak 
değişiklikler hakkında işçi ve iş veren açısından görüş ve önerilerini dile 
getirdi. 

Kasım Ayı Meclis Toplantımızı Yaptık

Kasım 2015

KOU Tıp Fakültesi tarafından Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerine 
verdiğimiz burs desteğinden dolayı odamıza teşekkür plaketi takdim edildi.

Körfez Ticaret Odası (KTO) eğitim ve seminer organizasyonlarına Kasım 
ayında da hız kesmeden devam ediyor. 
Kasım ayı etkinlikleri kapsamında KTO Meclis salonunda dünya ticaretinde 
önemli bir paya sahip Bunge Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
Direktörü Erman Erol’un sunumu ile Avrupa ile karşılaştırmalı olarak 
Türkiye’de gıda ticareti konulu seminer programı gerçekleştirildi. 
Programa KTO Üyelerinin yanı sıra Kocaeli Ticaret İl Müdürü Veysi 
Uzunkaya, İlçe Tarım, Gıda ve Hayvancılık Müdürü Semra Koşumcu da 
katıldı. 
KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, değişik sektörlerde üyelerden 
gelen taleplerin değerlendirilerek eğitim ve seminer programlarının 
organize edildiğini belirterek, “Bunge Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
Direktörü Sayın Erman Erol’a bizlerle ve üyelerimiz ile paylaştığınız değerli 
bilgileriniz için teşekkür ediyoruz. Sektöründe öncü bir firmayı da Odamızda 
ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.” açıklamalarında bulundu. 
Erol sunumunda, Türkiye’de ve Avrupa’daki gıda ticareti mukayesesi, 
rekabetçi piyasada şirketlerin hazırlık sürecinde lojistik, etkin satış ve 
pazarlama alanlarında neler yapması gerektiği konularına değindi ve 
ardından soru cevap kısmı ile program sona erdi. 
Program sonrasında KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Efe, sunumu için 
Erman Erol’a teşekkür ederek Körfez Ticaret Odası adına hediye takdim etti. 

Körfez Ticaret Odası’nda Türkiye’de Gıda 
Ticareti Konuşuldu
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• 26 Kasım 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Vali 
Hasan Basri Güzeloğlu ve beraberindeki heyetle 64.Hükümette yeniden 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını görevini yürütecek olan Sayın 
Fikri Işık’ı ziyaret etti.

• 26 Kasım 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, TOBB 
Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile düzenlenen, Kocaeli 
Sanayi Odası’nın Sektörel Performans Değerlendirme ödül törenine 
katıldı.

• 27 Kasım / 09 Aralık 2015 tarihlerinde Odamızda KOSGEB işbirliği ile 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlendi. Eğitim programımıza katılan 
30 kursiyer eğitimini tamamlayarak Uygulamalı Girişimcilik Belgesi 
almaya hak kazandı.

• 10 Aralık 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, 
Kocaeli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının gerçekleştirdiği 
fatura gibi zorunlu işlemlerin internet üzerinden nasıl yapılması 
gerektiği ve Bu uygulamaların tanıtılmasıyla ilgili gerçekleştirilen 
“E-Dönüşüm” konulu eğitim seminerine katıldı.

• Üye işyeri sahiplerine ve yöneticilere, odanın çalışmasından memnun 
olup olmadıkları, hangi eğitimlere öncelik verilmesinin istendiği, odanın 
üyelerle hangi iletişimin yolları kullanılarak bağlantıya geçilmesinin 
istendiği, ara eleman ihtiyacı duyulan meslek kolları hangileri gibi 
sorular sorulduğu Anketlerimiz yapılmaya başlandı.

• 16 Aralık 2015 tarihinde TÜPRAŞ Genel Müdürü Yavuz ERKUT odamızı 
ziyaret etti.

ARALIK 2105

26 Kasım 2015

27 Kasım 2015

10 Aralık 2015

16 Aralık 2015

Aralık 2015

Körfez Ticaret Odası (KTO) Aralık ayı meclis toplantısında Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe 2015’i değerlendirdi, 2016 yılı beklentilerini aktardı. 
Körfez Belediye Başkanı İsmail Baran ise yeni yılla ilgili projelerini oda 
meclisiyle paylaştı 
 Körfez Ticaret Odası Aralık ayı Meclis toplantısını gerçekleştirdik. Körfez 
Ticaret Odası Başkanı Mustafa Efe’nin açılış konuşmasını gerçekleştirdiği 
meclis toplantısı, gündemin görüşülüp oylanmasının ardından sona erdi. 
Körfez Ticaret Odası meclisine Körfez Belediye Başkanı İsmail Baran’da 
davetliydi. Baran, meclis üyeleriyle 2016 projelerini paylaştı. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Efe konuşmasının sonunda ise yeni yıl ile ilgili 
beklenti ve umutlarını dile getirdi. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 
Efe, “2015 yılının son meclis toplantısının iş dünyamıza hayırlar getirmesi 
temennisiyle, tüm Meclis Üyelerinin, Odamız Üyelerinin ve halkımızın yeni 
yılını kutluyor, huzur, mutluluk ve esenlikler getirmesini temenni ediyorum. 
2016 yılı hem sosyal anlamda, hem ekonomik anlamda Körfez’in, 
Kocaeli’nin ve ülkemizin yılı olsun diyorum. “ dedi.

Meclis Toplantımız Körfez Belediye Başkanımız 
İsmail Baran’ın katılımıyla Gerçekleşti
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Aralık 2015

Erkut’tan Odamıza veda ziyareti 

Kocaeli Sanayi Odası’nın bu yıl 8’ncisini düzenlediği Sektörel Performans 
Değerlendirme Ödül Töreninin Wellborn Otel’deki gecesine katıldık. 
Marmara Bölgesindeki başarılı sanayi kuruluşlarını ödüllendirmek 
amacıyla, Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde düzenlenen “8’nci Sektörel 
Performans Değerlendirme Ödül Töreni” Wellborn Luxury Hotel’de yapıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa EFE’ninde katılımıyla gerçekleşen Ödül 
törenine KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ev sahipliği yaptı. Ayrıca  Kocaeli 
Vali yardımcısı Osman Sarı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Haluk Görgün, Kocaeli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bekir Çakır, 
KOTO Başkanı Murat Özdağ  ve çok sayıda şirketin yönetim kurulu üyeleri 
eşlik etti.

Sektörel Performans Değerlendirme Ödül 
Töreninine katıldık

Aralık 2015

31 Aralık 2015 tarihinde yaş haddinden emekliye ayrılacak olan 
Tüpraş Genel Müdürü Yavuz Erkut, Körfez Ticaret Odası  Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe’yi ziyaret etti. Veda turlarına devam eden Erkut, 9 
yıldır Tüpraş Genel Müdürü olarak görev yapıyordu 

Vedalaştı
Körfez Ticaret Odası  Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Efe, Tüpraş Genel 
Müdürü Yavuz Erkut’u makamında konuk etti. 9 yıllık görev süresinin 
ardından KTO ve yönetimimize veda ziyaretinde bulunan Erkut, bir süre 
oda yöneticileriyle sohbet etti. Emekliye ayrılacağı için veda turlarına 
çıkan Erkut, Odamızda yaptığı konuşmada, “Sayın Mustafa Efe ve onun 
temsil ettiği Körfez Ticaret Odası ile müşterek birçok çalışma yaptık. Verimli 
ve kayda değer bir çalışma süresi geçirdik. Hassasiyeti ve ilgisinden dolayı 
kendisine teşekkür ediyorum” dedi. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Efe’de, “Tüpraş’ı uzun yıllar başarıyla yöneten Sayın 
Yavuz Erkut’a ziyaretinden dolayı teşekkür ediyorum. Güzel bir birliktelik 
geçirdik. Bundan sonraki yaşamında da aynı başarıyı göstereceğinden 
şüphemiz yok. Görevler geçici olsa da kurulan dostluklar baki kalacaktır” 
dedi. 

Körfez Ticaret Odası (KTO)’nun KOSGEB işbirliği ile KTO eğitim salonunda 
düzenlenen “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimimiz” devam ediyor. 
Girişimci adaylarının Körfez Ticaret Odası’nda alacağı 70 saatlik eğitimin 
ardından iş planlarını oluşturarak iş kurmaları hedeflenmektedir. Bu 
kapsamda eğitimi tamamlayıp katılım belgelerini alan girişimci adayları, 
işletmelerini kurarak KOSGEB’e başvurarak ve KOSGEB kurulundan 
başarı ile geçmeleri halinde KOSGEB’in kredi desteklerinden 
faydalanabileceklerdir.
30 girişimcinin katıldığı eğitim programında, girişimcilik özelliklerinin 
sınanması, iş planlamaları hakkında teknik bilgi ve atölye çalışmaları, iş 
planlarının yazılması konuları ele alınıyor. 

Odamızda Uygulamalı Girişimcilik
Eğitimi Devam Ediyor
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Körfez Ticaret Odası
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